Crna Gora
Agencija za sprjeCavanje korupcije

Broj: 03-04-2632/ Datum: 23.3.2021.godine

MREZA ZA AFIRMACIJU NEVLADINOG SEKTORA

PODGORICA
Dalmatinska, 188

Agencija za sprje¢avanje korupcije je primila dokaz NVO Mreza za afirmaciju
nevladinog sektora, o uplati tro8kova postupka za pristup informaciji kojoj je
dozvoljen pristup rje$enjem 03-04-2632/6 od 23.2.2021. godine.

Traziocu se dostavlja traZena informacija, u skladu sa ¢lanom 21 stav 1 tatka 3 i
¢lanom 32 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (Sluzbeni list Crne Gore
broj 44/12 i 30/17).
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Dostavljeno:
- Podnosiocu zahtjeva

- ala
Ekspedovano dana: .- 3 OZDZ‘I

Samostalni Referent: ...... VLT

Kralja Nikole 27/V Agencija za sprje¢avanje korupcije +382 20 44 77 02
Podgorica kabinet@antikorupcija.me
Crna Gora www.antikorupcija.me



3412021 Dokaz o uplati roskova za zah... - Kabinet Agencije za sprigtavanie korupcije

Dokaz o uplati troskova za zahtjev broj 132771

~MANS <spi@mans.co.me>

=31

03-04-  JG30 1|

Akt dokaza o uplatl troskova.pdf; Dokaz o uplati.pdf

Pogtovani,
u prilogu Vam dostavijam dokaz o uplati trokova.
S postovanjem,

tzyedni direktor NYO MANS Vanja Calovié Markovié
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MreZa za afirmaciju nevladinog sektora - MANS

Dalmatinska 188, 81000 Podgorica, Crna Gora
Tel/fax: +382.20.266.326; 266 327; +382.69.446, 094
mans@i-com.me, Www.mans.co.me

Agencija za spriecavanje korupcije

-nvo- MANS-
Broj: 132771
Bodgorica, 04.03.2021,

PREDMET: Veza sa aktom institucije Agencija za sprieCavanje korupcije br : 03-04-2632/6-2020

Postovani,

U prilogu Vam dostavijam dokaz o uplati troSkova u postupku za pristup informacijama
obracunatog na osnovu akta br: 03-04-2632/6-2020

Podnosilac zalbe:
Vanja Calovi¢ Markovi¢

izvrsnd direktor NVO MANS
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Craa Gora
Agencija za spriecavanje korupcije

Broj:  03-04-2632/.y,,

Na osnovu &lana 30 u veri clana 13 1 14 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama (,Sluzbeni list Crne Gore", broj 44/121 30/17 )i &lana 18 Zakona o
upravnom postupku ("Sluzbeni fist Crne Gore” broj 37/17), odiuéujuéi o zahtjevu
MANS-a za slobodan pristup informacijama, Agencija za sprietavanje korupcije
dana 23.2.2021. godine, donijela ie

RJESENJE

Usvaja se zahtjev | dozvoljava se pristup informaciji kopiji svih ugovora i faktura
pojedinaCno za sve troskove, dostavijenih od strane GP URA nakon odrzanih
lokalnih izbora 2020. godine. OgraniCava se pristup u dijelu informacije koji se
odnosi na li¢ne podatke fizickih lica.

Pristup informaciji ostvarice se dostavom kopije informaciie putem poste,
preporuCenom posiljkom na adresu podnosioca zahtjeva Dalmatinska 188,
nakon izvrdenog brisanja dijela informacije kojem je pristup ogranicen.

Podnosilac zahtjeva moze u roku od pet radnih dana od prijema rjegenja uplatiti
troskove postupka u iznosu 5.9 eura {pet eura i devedeset centl) u korist Budzeta
Cme Gore na 2iro radun 807-0000000083001-19 | o0 tome dostaviti
prvostepenom organu odgovarajudi dokaz. Pristup informaciji ostvariée se u roku
od pet dana od dana kada je podnosilac zahtjeva dostavio dokaz o uplati
trokova postupka.

Zalba protiv ovog rjesenja ne odlaZe njegovo izvrienje,
ObrazioZenje

Mreza za afirmaciju nevladinog sektora — MANS je na osnovu Zakona o
slobodnom  pristupu informacijama ovoj Agenciji podnijela zahtiev broj 03-
04/2632 od 24.11.2020. godine, za dostavijanje kopija svih ugovora | faktura
pojedinatno za sve trodkove, dostavijenih od strane GP URA nakon odr2anih
lokalnih izbora 2020. godine.

Postupajuéi po navedenom zahtjevu Agencija je donijela rjeSenje broj 03-04-
2632/2 od 9.12.2020. godine, kojim je odbila zahtjev za slobodan pristup
informacijama, koje je rjedenjem Agencije za zadtitu lignih podataka | slobodan
pristup informacijama br. UPll 07-30-244-2/21 od 29.1.2021. godine ponisteno i
predmet vracen na ponovni postupak | odlucivanije.
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Agencija je u ponovnom postupku izvrsila uvid u traZenu dokumentaciju i utvrdila:
Clan 13 Zakona o slobodnom pristupu informacijama propisuje da je organ
duzan da trafiocu omoguci pristup informaciji il njenom dijelu koju posjeduje,
osim u sluéajevima predvidenim ovim zakonom. U ponovhom postupku Agencija
je sagledala sve odlugujuce cinjenice koje su relevantne za pravilnu primjenu
navedene odredbe, na $ta je obavezna &l 11, &L 22 st. 7 & 105 Zakona o
upravnom postupku,

RjeSenjem Agencije broj 03-04-2337/2 od 14.10.2021. godine je odbijen istovietni
zahtjev Mansa u interesu vrienja sluzbene duZnosti | zadtite postupka kontole i
nadzora finansiranja izborne kampanje, u skladu sa &l 14 stav 1 tacka 4 Zakona
o slobodnom pristupu informacijama. Kako je postupak nadzora i kontrole u
meduvremenu okonéan, na osnovy & 15 oveg zakona su prestala ogranicenja
koja se odnose na vrienje slufbene duZnosli iz navedenog &l. 14 st. 1 t.4. Kako
se traZena informacija ne odnosi na tajne podatke, kriviéni postupak, poslovnu
tajnu i intelektualnu svojinu, ista ne podlijeZe ni ograni¢enjima iz &. 14 st. 1 ¢, 2,
3, 516 ovog zakona. U traZenoj informaciji se nalaze ligni podaci maticni brojevi,
Ziro raluni | adrese lica.

Polazedi od utvrdenog stanja stvari da trafena informacija u pretefnom ne sadr
podatke &ijim bi se objelodanjivanjem ugrozio neki od interesa iz ¢lana 14
Zakona o slobodnom pristupu informacijama, Agencija je nasla da se tradeni
podaci mogu udiniti dostupnim javnosti. Medutim, liéni podaci se ne mogu udiniti
dostupnim javnosti kao informacije od javnog znacaja. Objavljivanjem istih u
predmetnom slu€aju bi se moglo povrijediti prave na privatnost ili drugo pravo
nekog lica u slugaju da se udine dostupnim ili pak njihovim objavliivanjem.
Takode, na osnovu &1 2§ &. 10 Zakona o zastit] podateka o li€nosti (SI. list CG",
br. 79/08, 70/09 | 44/12) uvid u iste moze ostvariti samo za namjenu koja ie
odredena zakonom, odnosno uz prethodnu saglasnost lica &iji se ligni podaci
obraduju, a §to nije sluéaj u konkretnom.

Stoga zahtjev za slobodan pristup informaciji treba usvojiti, te dozvoliti pristup
informaciji i omogudéiti pristup istoj u skladu sa &lanom 30 u vezi sa &lanom 1 3,
Clanom 21 stav 2, &lanom 32 i &anom 33 stav 5 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama, ograni€avajudi pristup licnim podacima na osnovu &lana 14 stav 1
tacka 1 istog zakona koji se brisu u skladu sa &lanom 24. Kako predmetna
informacija sadr?i 98 (devedesetosam) stranica formata Ad, a iznos naknade
kopranja stranice iznosi 0,05€ (pet centi), uz uobicajeni troSak podtanske usluge
od 1 euro trodkovi postupka odreduju se u iznosu od 5.9 eura {pet eura |
devedeset centi) na ime Kopiranja i dostavljanja trazene dokumentacije, na
osnovu glana 2 Uredbe o naknadi trodkova u postupku za pristup informacijama
(Sl list CG«, br.66/16). Rok za uplatu froskova i dostavu dokaza o uplati
odreduje se na osnovu &l 88 st. 2 Zakona o upravnom postupku.

Na osnovu izloZenog a primjenom &lana 30 u vez &lana 12 i 14 Zakona o
slobodnom pristupu informacijama odiugeno je kao u dispozitivu.

Kratja Nikole 27/V Agenciza za spriecavanje korupeije ~382 20447702
Podgorica kabineti@antikorupcija.me
Crna Gora www .antikorupeljaame



Zalba na rieSenje ne odlaZe izvrSenje, shodno &lanu 36 Zakona o slobodnom
pristupu informacijama.
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Kralja Nikole 27/V Agencita za sprieCavanje korupeije +382 2044 7702
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Plat s
MEDITERAN GRUPA DOO

MEDITERANSKA BR.4, Telefon: 068/50-20-57, matiéni broj; 02753103, Sifra delatnosti: 5610 PIB: 02753103

PIB prodavca: 02753103 13:40 Strana 1
PDV Reg. Broj  Kupac: 1201
v CRNO NA BIJELO
Radun U0062
Datum: 29.7.2020 Zirg radun: . BUDVA
Valuta 13.8.2020 520-9479-59 HIPOTEKARNA BANKA PDV reg.broj
PiB: 11014321
i Objekat 01 Komercialista: 00 Nagin otpreme: i
[Sifra Naziv Artikia / Usluge JM Keligina Cijena <ab§/3§ PE:,Z Pg;gg: Cx;cnst\j lznos |
[ — g e - }
1 USTUPANJE BILBORDA NA PERICD OD 01/08- DO KG 1 300,00 0 21 63,00 363,000 300,00
31/08
Slovima : tristolinesezdesettri Ukupno ; 300,00 ﬁ
PDV je zaradunat. )
+ PDV na 300 ‘ 63,0()@:
SVEGA - 363,00€.
: i

Kupac:

Programi Studio LD d.0.0. Budva wyiw.studiodld. com, Viasnik licence: Ivana Martinovic




’:MEDITERAN REKLAME" DOO BUDVA
Zrtava fasizma bb, Zaobilaznica
85310 Budva, P.fah. 63.

PIB: 02380463

PDV: 81/31-00879-2

Ziro racun: HB 520-2020-29

Ziro raCun: CKB 510-10316-35

'REKLAME

Ziro racun: NLB 530-7217-90

" KOALICIJA CRNO NA BIJELO-BUDVA Faktura 157-R-2020
(URA,CIVIS,INTELEKTUALCI)

Budva Datum: 11.08.2020
Budva ‘l valuta: 19.08.2020
. PIB: 11014321 i Dokument:

R.b. Naziv proizveda / usluge J.m. Kol. Cijena|Stopa PDV 1znos s, Iznos
1|Dvostrani osvijetljeni bitbord 3x4m na bulevaru{Jadranski put) |strana 2 300,00€ 21% 126,00€ 600,00€
2iDvostrani osvijetljeni bilb.5 x 2,40 na Zaobilaznici strana 1 300,00€ 21% 63,00€ 300,00€
3|Dvostrani reklamni bilbord strana 1 300,00€ 21% 63,00€ 300,00€
4|city tight strana 7 120,00€ 21% 176,40€ 840,00€
5{Jednostrani reklamni bilboard strana 1 300,00& 21% 63,00€ 300,00€
6|Dvostrani svietledi totem 1 x 3m (centar) strana 1 120,00€ 21% 25,20€ 120,00€

Osnovica - 21% . 2.460,00€
PDV 21% 516,60€
Ukupno: 2.976,60€

Slovima: dvijehiljadedevetstotinasedamdesetSesti60/100

Napomena

© 01.08.2020 - 31.08.2020 |

Faktura je izradena na racunaru i punovazna je bez pecata i potpisa.

Faktfirisao

Petgr V@sovic
y’

Oviaséeno lice

<

k»« Blago-Radepovi¢ dipl.ecc.

3 "MEDITERAN REKLAME" DOO BUDVAH‘"/
Zrtava faSizma bb,Zaobilaznica, 85310 Budva, Crna Gora
E-mail: office@mediteranreklame.com, Web: www.mediteranreklame.com, Tel/fax: +382 33 458 631, 458 630,402 490

11.08.2020 11:33:39 /1



CRADANSKI PONRET Usta

DRUSTVO SA OORANICENOM ODGOVORNOSCU o

+MEDITERAN REKLAME,, BUDVA
Broj: 135171
Budva, 19.07.2020

N osnovu Slans 38 Statuta Drudtve sa ogmnidenons odgovomodiy *NMaditeran reklame”
Brdva
1, gMediteran reklame® d.o.0, Budva, Zrtava fafizma b.b, (0 d_aljm teiosty: Davalac
usluga }, koga zastipa rvrdni direktor Radjenovid BlaZo, s jedno strane i
2, Koslicijs Crno na Bijelo - Budva {URA, Civis, inteiakrualed) PIB 11014321 koga
zastups Zoran Mikié s droge strene {u daljem tekstw Korisnik usluga 3, dans
10.07.2020 godine v Budvi zakljulili su

UGOVOR O PRUZANJU USLUGA REKLAMIRANJA

Clan 1,

Prodmet ovog Ugovara je regulisanje medusobnih prave i cbavezs {zmedty ugovomih strana
po osnovu prufanjs usluga reklsmiranjs poscedstvom veklamanih poveting ne rekismnim
obicktima u svojini Davacea usluge, po cijenama iz specifikacije Daveocs, koja j¢ sastavni dio
OVOR UROVOTR,

Clan 2.

Prulanie usluga reklamiranja iz prethodnog lana oveg Ugovora vr¥i oe na period { po cijensms
nazondenim u tabeli

[T Lokecija Period bro] | Miesoins cijoma
strans | po strand
Bitbord Ciavet balevar | 01.08.2020-31.08.2030 {2 300 + PDV
15AIB

Bithord Zaobilaznica 64 | 01082020 31082020 11 300+ PRV
Bilbord Vidikovac 2B 01.08.2020 -31.08.2020 |t 300 + PDV
City Light Glavi Dulevar | 01.08.2020 -31,08.2020 |7 120+ PQY
Jednostrani Bediél 01.08.2020 -31.08,2020 | 1 356 + POV
reklasmnt puno "

Totem Setalitte A 01.08.2020 -31.08.2020 |1 120 + PDV




Korlsnlk uslugs ¢e Davaccy astuga, na fow koriftenja reklamnog prOStoG koji jo preduet
GO UROYOTE, 2B kamnpanju uplatid iznose na mjeseinom nivou U sklady sa speciftkmsijom
navedenom u 2L 1 vvog Ugovon,

Kosisnik uslugs 3¢ obavezuje da prvue ugovorent ohavezy izmicl uplatom na tekudi redun
Davaoce ustuga br 520-2020-29 (Hipotekama batks), prije potetka rekiamne kampanj,
odmak po Ispostavijanju fakeure, auim ako v fukiuri nijo drugnlije paznsdend valutorm plaganjs.

Clun 3.

Korisnik usluga s¢ cbaveasje da reklammi prostor korist igkjudivo za isticanje komurcijaloe
poruke, ednosno da njen ukupni sadr2u) ne narufavs wonkurenteke odnose na ki, ne vrijeda
integritet Hénosti, naclonainy, viersiku il mau pripadnost, kuo | druge normue opiteg javhiog
morta, Korisaik ushugn s¢ otavezuje do dosmvi idejno redenje reklamae puruke Deveoty
usluga prije Isticanja, zarad Jdobijanju saglasnosti.

Clan 4.
Davaluc ustugs se cbavezuje da de postavit reklamog poruke ma vrijeme, oinosno ne dun
startovanja kampanje, osim ko jo drugudije ugovoreno. i

Davalao ustuga s¢ obavezuje da &0 predmetn! objekat us ojern jo reklamme istaknuts odcisvati
o lspravoom wianjy 23 ciclokupno vrijeme trajonjs UgOVOTR deltnisanog danom L. ovog
Ugovors,

U sludaju neispunjavanja obveza od strane Daveoca usluge, Korisnik pslugs Ima prave
reklamacije u pismenom obliku naken Zoga je Davalse ustuga U obavezi iste uklonid u roku od
dva daus {1 nadoknaditl fakturisany obavezl 78 period reklamacije srazmjerno broju dana 28
kojt je Korisniku bilo ouiemogndeno valjsno rekiarnirenje oa istony,

Clan 5.
Ovaj UgOVOr SWips na SHEgl danom potpisivana od gtrang oviaienih loa ugovornih strans i
viH v yremenskom periodu definisanion &anu 2. vvog Ugovers

Clan 6.
U stuaju sporazumnog raskida Ugavora na infcijativa Kovisnika uslaga, prije isteks roka 2
kojl je isti zakljuden, korignik vsluga se obavezuje da fzmitl dospjele vbaveze b skladu s
va¥ofom gjenoviiom politikom produzete Doo “Mediteran reilame”, %o iskijufuje pomudy iz
gparifikacije koja tinl gagavnoi io 0VOg ugovoTs,

Ukoliko Korsuik ustugs ne poltuje obaveze i rokove pladenja iz ovog Ugovors, Dravalec
uslugs zadrzava pravo dit moZs jednostrano ruskinatd ovaj Ugover u roku od $ {osam) dans od
dana isticanja rokova zu izmirenje dospjelin obavess, uz naplatu zekonske zatezne kumate.



+MEDITERAN REKLAME, doo BUDVA

specifikacija reklamnih ohjekata zakupijenik po ugovoru bro}

Zskupodavac daje u zakup, 3 Zakupac pribvaty u zakup sledete rakiamne ohjokle:

Rbr | Vrsta Lokneljs Bro) Cljena po jednoj | Pariod vkupno
raklamnog reklammih | reidamno} ekupa -
. objekta poveding povriini na {ss POY-om}
| mjesefnom
nivou
1. | Bilbord Glavnl 7 300 € + POV 01.08.2000~ | 726,00
Bulevar 31.08.2020
7. | Bilbord Zacblisznica 1 300 & + POV 01.08.2020 - | 263,00
| 31.08.2020 _
3. | gilbord Vidikovat 1 300 e + POV 01.08.0020 - | 363,00
11.08.2020
4, | Clty light Glawnl 7 120 e + POV 01082020 ~ | 101640
bulevar 31.08.2020
T 1 Jednostrani | Beglél 1 300 & + POV BY.08.0020 -] 353,00
reklamni 31.08.2020
pANG
6. | Totem Setallita 1 1308+ POV 01.08.2020-1 145,20
31.08.2020
| Total: ' 2.976,600ura

Svalim potpisima ugovarne

Za davaoca usluga

%

.

£

! ﬂMa&herag reklame,,

stravf:‘né‘ évjérévajis pfedmami rakup reklamnih objekats,

Za koriaﬁf?ca usluga




Clan 7.
Sve evenfusing SpOreYS ugovome strane o pokulati da rijede sporazunom, 41 sludaju da to
nije mogude, odreduje se nadlednost Dsnovnog sude v Ketorw odnosno Priviednog suda u
Podgoricl.
{lan 8.
Ovaj Ugovor js salinjen u 4 (Zetiri) istovjetnn primjerka od koiih Davalac ustugs zadriava 3
prlmjerks, 8 Korisuik usfuga 1 primjerak,

DAVALAC USLUGA

o Poo sptediteran spklame” Budva
BT ;,.’:‘;,4‘_:;3,2%‘ }‘ E *
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ckbbanka

otp group

Datum otvaranja raéuna: 28/07/2020 godine
Ugovor broj: 457/2020

1. Crnogorska komercijaina banka AD Podgorica, sa adresom Moskovska bb, Podgorica, matiéni broj
02239108, 3ifra djelatnosti 6419, koju zastupa glavni izvr$ni direktor G-din Pal Kovacs {(u daljem
tekstu: Banka) i

2.  Crno na bijelo - Budva {izborni rafun), sa adresom Dalmatinska 130 d Podgorica, PIB
11014321, Sifra djelatnosti 94.92, kojeg zastupa ZARKO RAKCEVIC (u daljem
tekstu: Korisnik racuna),

ToONY AT

zakljutuju dana __— " """ "““sodine:

UGOVOR O OTVARANJU | VODENJU TRANSAKCIONOG RACUNA ZA IZVRSAVANJE
NACIONALNIH PLATNIH TRANSAKCUA

Clan1
(1) Banka otvara Korisniku racuna transakcioni ra¢un za izvrSavanje nacionalnih platnih transakcija, a na
osnovu hjegovog pisanog zahtjeva i podnijete dokumentacije. .

(2) Banka otvara sljedece ratune Korisniku ratuna:

510000000012188478

€lan2

(1) Banka se obavezuje da Korisniku raduna obezbijedi:
a) neogranieno i nesmetano raspolaganje sredstvima na njegovom racunu;
b} brzo i kvalitetno obavljanje svih bankarskih usluga, u skladu sa zakonom i aktima Banke;

€lan 3

(1) za obavljanje platnog prometa Banka ¢e obezbjedivati izvjeStaje o stanju | promjenama na racunuy i
izvieétaje o neizvréenim nalozima u pisanoj ili elektronskoj formi, narednog dana za zavrsenu dnevnu
=
obradu od prethodnog dana.

Clan 4

(1) Banka mo¥e naplacivati transakcionu proviziju na izvréene platne transakcije u nacionalnom platnom
prometu u skladu sa Op$tim uslovima poslovanja za platni promet i izdavanje i upotrebu kartica i
vazetom Listom uslova Banke.

Clans

(1) Banka moZe obradunavati naknadu za odrfavanje raduna jednom mijesecno. Visina mjeselne
naknade za odriavanje racuna definisana je Listom uslova, Opstim uslovima poslovanja i Opstim

Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, Member of OTP Group, Adresa: Moskovska bb, 20000 Podgorica, Crna
Gora
CKB Call Centar 19894, Fax: +382/20/235 757 E-mail: info@ckb.me www.ckb.me



(5)

ckbbanka

otp group
uslovima posiovanja za platni promet i izdavanje i upotrebu kartica objavljenim na zvanicnom

website-u Banke.
Clan 6

Ovaj Ugovor zajedno sa Opstim uslovima poslovanja, Opstim uslovima poslovanja za platni promet i
izdavanje i upotrebu kartica i Listom uslova Banke predstavijaju okvirni ugovor o platnim uslugama (u
daljem tekstu: , Okvirni ugovor”).

U skladu sa izmjenama Okvirnog ugovora, Banka moZe bez posebne saglasnosti Korisnika rafuna,
jednostrano mijenjati naknade, provizije i druge troSkove, o &emu Korisnika rauna obavjestava
objavljivanjem na web sajtu Banke — www.ckb.me i u prostorijama Banke, najmanje mjesec dana
prije predlioZenog datuma podetka primjene tih izmjena.

Ukoliko Korisnik ratuna do predloZzenog datuma stupanja na shagu izmjena Okvirnog ugovora, ne
obavijesti Banku da iste ne prihvata, smatra se da je prihvatio izmjene.

Korisnik racuna ima pravo da raskine Okvirni ugovor bez odlaganja i bez naknade, prije stupanja na
snagu izmjena Okvirnog ugovora.

Clan7
Korisnik rac¢una je duZan da o statusnim i drugim promjenama koje se registruju kod nadleinog
organa, obavijesti Banku, u pisanoj formi, najkasnije u roku od 3 dana od dana prijema akta o upisu
te promjene od nadleZnog organa.

Clan8

Podaci o promjenama i stanju na raunu predstavijaju bankarsku tajnu u skladu sa Zakonom o
bankama. ~

€lan 9

Korisnik rauna potpisom na ovaj Ugovor potvrduje da se upoznao sa sadrZzinom Opétih uslova
poslovanja i Opstih uslova poslovanja za platni promet i izdavanje i upotrebu kartica, kao i Listom
uslova Banke, da je saglasan sa njima, te da iste smatra obavezujucim.

Clan 10

Korisnik rauna je saglasan da Banka podatke koji se odnose na redovno poslovanje kao i povjerljive
podatke dostavlja putem;

¢ elektronske poste i to na sljedede e-mail adrese:
e putem telefaksa na sljedece brojeve telefona:
Korisnik raduna je saglasan da Banka podatke koji se odnose na redovno pos!ovanjewkao i povjerljive
podatke saopstava usmeno na sljedele brojeve telefona: +38269310610.

Banka obezbjeduje zastitu podacima unutar rafunarskog sistema Banke, dok Korisnik rauna snosi
odgovornost za zastitu podataka u okviru Korisnikovog raCunarskog sistema ili raunara.

Ralunarski saobracaj izmedu Banke i Korisnika racuna nije apsolutno siguran i Banka ne odgovara
ako se podaci koji se prenose elektronskim putem iskoriste od strane trecih lica, osim u slutajevima
kada je ugovoreno drugadije.

Banka ne odgovara ako se podaci koji se prenose odnosno saop$tavaju putem telefaksa odnosno

telefona iskoriste od strane tredih lica,

{6} Banka ne odgovora za $tetu ili gubitak prouzrokovan raunarskim virusom.

Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, Member of OTP Group, Adresa: Moskovska bb, 20000 Podgorica, Crna

Gora
CKB Call Centar 19894, Fax: +382/20/233 757 E-mail: info@ckb.me www.ckb.me
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Banka:

Za Glavnog i‘vanog direktora,
]

ckbbanka

otp group

Clan 11
Ovaj Ugovor se zakljuluje na neodredeno vrijeme. Korisnik raduna moZe, u pisanoj formi
jednostrano raskinuti ovaj Ugovor u otkaznom roku od 30 dana, dok Banka kao pruZalac platnih
usiuga moZe jednostrano raskinuti ovaj Ugovor u otkaznom roku od 2 mjeseca.
Raskid Ugovora stupa na snagu nakon izmirivanja svih dospjelih obaveza od strane Banke i Korisnika
racuna.
Banka zadriava pravo da od momenta podno3enja zahtjeva za ukidanje transakcionog rafuna
Korisnika raduna, naplatu dospjelih obaveza po transakcionom radunu izvrsi u roku od 30 dana,
nakon ¢ega prestaje da vaZi ugovorni odnos sa Korisnikom rafuna.

Clan 12
Na sve 5to nije regulisano ovim Ugovorom, Opstim uslovima poslovanja, Opstim uslovima poslovanja
za platni promet, izdavanje i upotrebu kartica i Listom uslova Banke, primjenjivace se vaZela
zakonska regulativa u Crnoj Gorl.

€lan 13

Ugovorne strane e nastojati da svaki spor iz ovog Ugovora rijede mirnim putem, sporazumno.
Za slu¢aj da ugovorne strane spor ne mogu rijesiti mirnim putem, saglasni su da je za rjeSenje spora
stvarno nadleZan sud u Podgorici.

Clan 14

Ovaj Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja od strane ovla$¢enih predstavnika Banke i Korisnika
raduna.

Ovaj Ugovor je sadinjen u 3 (tri) primjerka istovjetnog teksta, od kojih 1 {jedan) primjerak pripada
Korisniku ra¢una, a 2 {dva) primjerka zadrZava Banka. —

g
/o
/)

ll‘
Za lzvrSnog direktora,

A

Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, Member of OTP Group, Adresa: Moskovska bb, 20000 Podgorica, Crna

Gora
CKB Call Centar 19894, Fax; +382/20/235 757 E-mail: info@ckb.me www.ckb.me



DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU
,MEDITERAN REKLAME,, BUDVA

Broj: 1351/1

Budva, 19.07.2020

Na osnovu &lana 38 Statuta Drustva sa ogranidenom odgovorno$cu “Mediteran reklame”
Budva

1. ,Mediteran reklame® d.o.o. Budva, Zrtava fasizma b.b. (u daljem tekstu: Davalac
usluga ), koga zastupa Izvr$ni direktor Radjenovi¢ Blazo, s jedne strane i

2. Koalicija Crno na Bijelo - Budva (URA, Civis, intelektualei) PIB 11014321 koga
zastupa Zoran Miki¢ s druge strane (u daljem tekstu: Korisnik usluga ), dana
19.07.2020 godine u Budvi zakljucili su

UGOVOR O PRUZANJU USLUGA REKLAMIRANJA

Clan 1.

Predmet ovog Ugovora je regulisanje medusobnih prava i obaveza izmedu ugovornih strana
po osnovu pruzanja usluga reklamiranja posredstvom reklamnih poviSina na reklamnim
objektima u svojini Davaoca usluga, po cijenama iz specifikacije Davaoca, koja je sastavni dio
ovog ugovora.

Clan 2.

Pruzanje usluga reklamiranja iz prethodnog ¢lana ovog Ugovora vrii se na period i po cijenama
naznadenim u tabeli

| Tip Lokacija Period broj | Mjese€na cijena
strana | po strani

Bilbord Glavni bulevar 01.08.2020-31.08.2020 2 300 + PDV
15A1B

Bilbord Zaobilaznica 6A | 01.08.2020 -31.08.2020 |1 300 + PDV

Bilbord Vidikovac 2B 01.08.2020 -31.08.2020 |1 300 + PDV

City Light Glavni Bulevar 01.08.2020 -31.08.2020 |7 120 + PDV*

Jednostrani Bedidi 01.08.2020 -31.08.2020 |1 300 +PDV

reklamni pano

Totem Setalidte A 01.08.2020 -31.08.2020 | 1 120 + PDV




,,MEDITERAN REKLAME,, doo BUDVA

Specifikacija reklamnih objekata zakupljenih po ugovoru broj

Zakupodavac daje u zakup, a Zakupac prihvata u zakup sledede reklamne objekte:

R.br | Vrsta Lokacija Broj Cijena po jednoj | Period Ukupno
reklamnog reklamnih reklamnoj zakupa
. v _ (sa PDV-om)
objekta povrsina povrsini na
mjeseénom
nivou
1. | Bilbord Glavni 2 300 e+ PDV 01.08.2020-| 726,00
Bulevar 31.08.2020
2. Bilbord Zaobilaznica 1 300 e + PDV 01.08.2020 -} 363,00
31.08.2020
3. | Bilbord Vidikovac 1 300 e + PDV 01.08.2020- | 363,00
31.08.2020
4. | City light Glavni 7 120 e + PDV 01.08.2020 - | 1.016,40.
bulevar 31.08.2020
5. |Jednostrani | Bedidi 1 300 e+ PDV 01.08.2020~1 363,00
reklamni 31.08.2020
pano
6. | Totem Setaliste 1 120 e + PDV 01.08.2020 - | 145,20
31.08.2020
Total: 2.976,60eura

Svojim potpisima ugovorne strane ovjeravaju predmetni zakup reklamnih objekata.

Za davaoca usluga

,,Mediteran reklame,,

T,




Korisnik usluga ¢e Davaocu usluga, na ime koris¢enja reklamnog prostora koji je predmet
ovog ugovora, za kampanju uplatiti iznose na mjesenom nivou u skladu sa specifikacijom
navedenom u &l. 1 ovog Ugovora.

Korisnik usluga se obavezuje da prvu ugovorenu obavezu izmiri uplatom na tekuéi raun
Davaoca usluga br: 520-2020-29 (Hipotekarna banka), prije potetka reklamne kampanje,
odmah po ispostavljanju fakture, osim ako u fakturi nije drugadije naznaceno valutom pladanja,

Clan 3.

Korisnik usluga se obavezuje da reklamni prostor koristi iskljugivo za isticanje komercijalne
poruke, odnosno da njen ukupni sadrzaj ne naru$ava konkurentske odnose na trzistu, ne vrijeda
integritet li¢nosti, nacionalnu, vjersku ili rasnu pripadnost, kao i druge norme opsteg javnog
morala. Korisnik usluga se obavezuje da dostavi idejno rjefenje reklamne poruke Davaocu
usluga prije isticanja, zarad dobijanja saglasnosti.

Clan 4.
Davalac usluga se obavezuje da ¢e postaviti reklamnu poruku na vrijeme, odnosno na dan
startovanja kampanje, osim ako je drugatije ugovoreno.
Davalac usluga se obavezuje da ¢e predmetni objekat na kojem je reklama istaknuta odrzavati
u ispravnom stanju za cjelokupno vrijeme trajanja ugovora definisanog glanom 2. ovog
Ugovora.

U slutaju neispunjavanja obaveza od strane Davaoca usluga, Korisnik usluga ima pravo
reklamacije u pismenom obliku nakon cega je Davalac usluga u obavezi iste ukloniti u roku od
dva dana ili nadoknaditi fakturisanu obavezu za period reklamacije srazmjerno broju dana za
koji je Korisniku bilo onemoguéeno valjano reklamiranje na istom.

Clan 5.
Ovaj ugovor stupa na snagu danom potpisivanja od strane ovlagéenih lica ugovornih strana i
va¥i u vremenskom periodu definisanim u &lanu 2. ovog Ugovora.

Clan 6.
U sludaju sporazumnog raskida Ugovora na inicijativu Korisnika usluga, prije isteka roka na
koji je isti zakljugen, korisnik usluga se obavezuje da izmiri dospjele obaveze u skladu sa

vaze¢om cjenovnom politikom preduzeca Doo “Mediteran reklame”, $to iskljutuje ponudu iz
specifikacije koja ¢ini sastavni dio ovog ugovora.

Ukoliko Korisnik usluga ne poStuje obaveze 1 rokove pladanja iz ovog Ugovora, Davalac
usluga zadr#ava pravo da moZe jednostrano raskinuti ovaj Ugovor u roku od 8 (osam) dana od
dana isticanja rokova za izmirenje dospjelih obaveza, uz naplatu zakonske zatezne kamate.
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& PRODUCTION

ChRie ATV E

Dobavijad:
Studio Heber doo
U, Admirala Imajevica 9, Podgorica

Studio Hebar doo - Admirala Zmajevica 9, 81000 Podgarica
Mol 067 S0 70 00

PIB:I 03129586 POV: 30/31-17218-6

ZH: 540-8608-20 Erste Banka

PLA CENY
Kupac:

Crno Na Bijelo Koallcija-Budva
DALMATINSKA 1300, 81000 PODGORICA, CRMA GORA

Datum fakngre: 06.08.2020 Sifra kupca: 5262 PIB: 1101432 POV:

Rok platanja: 8dana Datum izrade posta: 06.08.2020 16:00
Datum valute: 14.08.2020. Kontakt osoba: ZJoran Mikic

Radun / Otpremnica broj: 165/2020
Poz. Naziv M Kolitina Cijena fznos Rabat Imos POV PDViznos LnossaPDV
bez PDV (%) sarabatom (%)

1) lzrada govornice Cmo na Bijelo Budva Kom 1 290 290,00 290,00 21,0 60,90 350,90
Napomene: Ukupna vrijednost bez PDV-a: 290,00
Priikom placanja pozovite se na broj fakture:  165/2020 Rabat: 0,00
Za nepoftovanie rokova pladans obratunavamo zateznu kamaty, : . 290,00
U studaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici. Neto iznos:

Porez 21%: 60,90
Za placanje (EUR): 350,90

12 upxa:

1/t
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Gradanski pOkret ) Dalmatinska 130D, Podgorica
http://ura.org.me
020-240-222/069-310-610
ura.pokret@gmail.com

Na osnovu élana 82 Statuta Gradanskog pokreta URA, a shodno ¢lanovima 40 i 41 istog Statuta
donosim sledeéu:

ODLUKU
0 ovla§éenju predstavnika za otvaranje Ziro racuna za lokalne izbore u Budvi
Clan 1.

Ovlas¢uje se i imenuje izvréni direktor GP URA, Zoran Mikié, iz Podgorice, JIMBG:
2509991250031 da u ime koalicije CRNO NA BIJELO — Budva, kod institucije ovladcene za
poslove platnog prometa dogovori, zakljuéi i potpide Ugovor o otvaranju Ziro raduna za potrebe
kampanje za lokalne izbore koji e se odrzati 30. 08. 2020.

Clan 2.
Ovlaséeno lice iz ¢lana 1 ove Odluke bi¢e odgovorno za namjensko troSenje sredstava L
finansijski e upravljati tim raunom i sredstvima na njemu. Ovlagéeno lice je duzno da
obavjestava Opstinski odbor koalicije CRNO NA BIELO Budva o transakcijama na tom

radunu i da redovno dostavlja izvode i izvjedtaje o trodenju sredstava.

v

Clan 3
Prikupljanje i troSak sredstava vrsice se u skladu sa odredbama Zakona o finansiranju politi¢kih
subjekata i izbornih kampanja, a Ovlad¢eno lice iz &lana 1 ove Odluke je duzno da o tome vodi
ratuna kao i da redovno podnosi izvjestaje nadleznoj Agenciji za sprje¢avanje korupcije (ASK)
i drugim institucijama.

Clan 4
Ovladéeno lice iz &lana 1 ove Odluke ¢e zastupati Gradanski pokret URA, prilikom
zakljugivanja Ugovora o otvaranju ziro ratuna kod banke, notara ili nadleznog Suda.

Clan 5

.. . e S
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja 1 né moze se koristiti u druge svrhe.

Podgorica, 16.07.2020. godine

Predsjedpd]
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() Registrovan kortsrk: § Plast | Obrazac: AP

S-KONFEKCIJA d.0.0,
Adresa: ul.Petnjica bb j
tel/fax:

PIB: 03303845 L
PDV: ME5-0923027/001

Ziro radun: 565-6760-80

Narudilac:

CRNO NA BIJELO

PIB: 11014321 Datum predraduna:  21.08.2020

PDV: o :
Dalmatinska 130d Padgorica Odgovorna osoba:  Amra Mujevic iy
ME-81000 Podgorica

tel.:

Predracun 20-0101-000003

P Cijena Cijena % | POV
R SRR ana M bez PDV sappv | *7 o
020 majce 150,00 6.00 6.00 000  0.00
Slovima  devetsto EUR 00/100 Ukupno
POV

Za piadanje EUR

CRNO NA BIUELO Koalicija (URA,CIVIS,SPP nezavisni intelektualci)
Odgovorno lice : Zoran Mikic

Prilikom placanja s platnim nalogom navedite poziv .

QOvierava,

P///@ ARG %

Strana /1
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' Studio Helber doe » Admirsia dimnajevied s o
St{‘jdio 1! A t) Mol 057 50 70 00 k’
! I LJL P PIB:03129586 - POV 3031170188 py an 0 B
OCREATIVE & PRODUCTION ZR: 540-8608-26 Erste Banka T fama— L2063
Rlvia famy — T000, 00
Mete 3T~
Dobavijat: Kupac:
Studio Heber doo Crno Na Bijelo Koalicija (URA,CIVIS,SPP, Nf)
Ui, Admirala Zmajevica 9, Podgorica DALMATINSKA 130D, 81000 PODGORICA, CRIA GORA
e
Datum takture: 14,09.2020 Sfakepca 5261 PIB: 11074321 #0v: W
Rok placanja: 8dana Datumizrade posla:  30.06.2020 16:00
Datum valute: 22,08.2020, Kontakt osoba:
Racun / Otpremnica broj: 193/2020
Poz. Naaiv M Kolitina Cijena lznos Rabat  fnos POV PDVimes |
bez POV (%)) sarbatom (%o
1) Graficki dizajn graficke pripreme i adaptacije kampanje 2020 Kom ] 2900 2900,00 290000 210 c20
2} Hemijske I upaljaci sito Kom 500 0,18 90,00 90.00 218 IRRTE
3)  Stikeriza maramice Kom 270 0.5 67,50 5750 210 1418
4) Bokelji Poster B2 Kom 100 11 110,00 110.00 212
5} Bokeski flajeri AG 3600kom Kom 3000 0,0267 30,10 §0.10 1p
6) URAflajeri A4 Kom 300 0,3 90,00 G000 215
7} URA Platforma A4 Kom 500 03 150,00 15000 230
8) Press wall Pvc Mat - Crno fjepilo (1 kom) m2 15 10 150,00 15060 26
9 Upaljaci dodatno 500kom Kom 500 0,14 70,00 7800 g
10) Hemijske sa stampom Kom 1000 0.42 420,00 42000 218
11} Maske dostampavanje Kom 200 15 300,00 300,00 210
12) Cerade kampanja m2 26 8 208,00 20808 210
13} Izrada kutija za potpise + brending Kom 6 9 54,00 5400 210
14} Flajer door todoor 3 Kom 3000 0,0488 390,00 38000 210 )
15) Flajer Forum dostampavanje fom 3000 0,0233 70,00 80 2314 Sy
16) Deklaracija HE A4 Kom 50 0,35 17,50 T 2 %
17} Stikeriza mmaramice dostampavanje Kom 180 0,375 87,50 8750 200
18) Upaljad stampa Kom 1500 o 165,00 16500 230
13} Fajer Drzavni 5000kom Kom 5000 0,0620 310,00 3100 212
Napomene: Ukupna vrijednost bez PDV-a: 5.703,80
Prilikom pla¢anja pozovite se na broj fakture: 193/2020 Rabat: 0,00
Ia nepghovanje rokoi/a p’laéa'nja ob{aEunavamc qtgznu kamatu, Neto iznos: 5.709,60
U sluaju spora nadlezan je Priveedni sud u Podgorici, Porez 21%: 119003
%
Za placanje (EUR); 6.908,53

a kupta:




UGOVOR
O POSLOVNOJ SARADNJI

Zakljucen u Podgorici, 29.07.2020.godine, izmedu sledetih ugovornih strana:

1. “Crossmedia agency” D.0.0 (PIB: 02830248), koju zastupa izvrdni direktor Olga Godunova
Dukanovu’g{ ulica Novaka MiloSeva 38, Podgorica, Mati¢ni broj/ PIB 02830248, PDV: 30/31-
10316-8, Ziro radun br: 565-2121-29 kod Lovéen banka, (u daljem tekstu: Ustupalac)

2. Crno na bijelo koalicija (URA, CIVIS, nez.intelektualci), PIB 11014321, adresa:
Dalmatinska 130d Podgorica, koga zastupa Zoran Mikié, kao Korisnik sa druge strane (u
daljem tekstu Korisnik).

Ugovorne strane su se saglasile o sledecem:

Clan 1.

Ugovorne strane zakljucuju ovaj Ugovor polazeci od zajednickog poslovnog | ekonomskog interesa i
unapredenja medusobne poslovne saradnje, koja se odnosi na:

1.0gladavanje Korisnika na outdoor bilbordima na lokacijama:
- Tivatsko polje, 2 bilbord povrine, licem prema Tivtu (sa lijeve | desne strane kolovoza
- Sutomore raskrsnica, 1 bilbord povrdina 8x3
Clan 2.
Vrijednost predmetnog posla bilbord povrSine iznosi 1400,00 eura + PDV, za period oglasavanja 1

mjesec.
Korisnik se obavezuje da ¢e placanje vrsiti jednokratno, u roku do 05.09.2020., po ispostavljenoj
fakturi od strane Ustupaoca, na Ziro radun 565-2121-29 Lovéen banka.

Clan 3.
Ovaj ugovor se zakljuduje na odredeno vrijeme, od 29.07.2020.do 01 .09.2020.godine.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja.

Ukoliko Ustupalac nakon isteka roka vaZenja ovog Ugovora, bez pismene saglasnosti Korisnika,
nastavi sa emitovanjem sadrzaja, Korisnik nema obavezu placanja naknadno ispostavijenih faktura,
a Ustupalac nema pravo da trazi bilo koju vrstu nadoknade.

Clan 4.

Ustupalac je obavezan da sve preuzete obaveze po 0snovu ovog Ugovora izvrsi profesionalno i
samostalno, a za ustupanje preuzetih obaveza tre¢em licu potrebna mu je prethodna saglasnosti
Korisnika.

Clan 5.
Korisnik moZe jednostrano raskinuti ovaj ugovor pisanim obavjestenjem upuéenim Ustupaocu, u
slijededim slu€ajevima:
1



- ukoliko Ustupilac ne pruZi usluge u skladu sa Ugovorom,
- ukoliko Ustupilac odbije da pruZi bilo koju uslugu predvidenu ovim Ugovorom,

- ukoliko prestane potreba za korid¢enjem uslege koja je predmet ovog Ugovora, uz otkazni rok
od 30 dana

- ukoliko Korisnika ustanovi da kvalitet pruzenih usluga ili nacin na koje se pruZaju, odstupa od
ponudeng i ugovorenog kvaliteta.

Clan 6.

Ustupilac moze jednostrano raskinuti Ugovor u slugaju da Korisnik, bez opravdanih razloga, ne izvr8i
placanje na nag&in i u roku predvidenom &lanom 2. ovog Ugovora, nakon $to istog pismeno opomene
na postojanje raskidnog razloga, ostavijaju¢i mu razuman rok za izvrsenje ugovorne obaveze.

Clan 7.

Ustupalac izjavljuje | jemdi Korisniku, pod prijetnjom krivitne i materijaine odgovornosti pravnog lica i
njegovog potpisnika sledece:
- Da je zakonito osnovan i registrovan kao pravno lice i privredno drustvo, a u svemu prema
propisima drzave gdje ima registrovano sjediste.
- Da mozZe zakonito i punovano zakljugiti ovaj Ugovora kao i sve druge pravne instrumente u
vezi sa Ugovorom.
- Da potpisnik ovog Ugovora ima sva ovlasCenja za zakljugenje Ugovora po zakonskim
propisima drzave gdje ima registrovano sjediste.
- Da ne postoje druge &injenice ili okolnosti koje Ustupalac nije predodio prijemniku tokom
pregovora koji su prethodili zaklju¢enju Ugovora, a za koje je realno pretpostaviti da bi uticale
ili mogle uticati na odluku prijemnuku u pogledu samog zaklju¢enja Ugovora ili sadrZine prava
i obaveze Ugovornih strana.

Clan 8.
Ugovorne strane ¢e prilikom tumacenja Ugovora polaziti od nacela savjesnosti i postenja, kao
osnovnog nadela obligacioninh odnosa.
Potpisom na ovom Ugovoru Ugovorne strane potvrduju da su im uslovi Ugovora razumljivi i jasni i da
je Ugovor zakljugen dobrom voljom Ugovornih strana, bez ikakve prisile i prinude.

Ugovorne strane su saglasne da se odredbe Ugovora imaju tumaciti u skladu sa odredbama
pozitivnih propisa koji su na snazi u Crnoj Gori,

Clan 9. ‘
Ugovorne strane su saglasne da Ce sve eventualne izmjene i dopune ovog Ugovora regulisati
ANEX-om Ugovora.

¢lan 10.

Za sve 5to nije obuhvaceno ovim Ugovorom primjenjivace se odredbe Zakona o obligacionim
odnosima Crne Gore i drugih pozitivno pravnih propisa Koji su na snazi u Crnoj Gori.

Clan 11.

Sva eventualna sporna pitanja iz ovog Ugovora, Ugovorne strane ce rieSavati sporazumno, U
protivnom nadleZan je Privredni sud Crne Gore sa sjedistem u Podgorici.



Clan 12.

Ovaj Ugovor se zakljuCuje u 4 (Cetiri) istovietna primjerka od kojih po 2 (dva) primjerka zadrzava
svaka Ugovorna strana.

USTUPILAC KORISNIK

Miki¢, zastupnik

_ \/v/‘v J/J /U

Jelena Filipovi¢ ,ovlagéeni zatupnik
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UL Admirala Zmajevica 9, Podgarica

Datum fakture: 24.08.2020
Rok piacanja: 8dana
Datum valute; 01.09.2020,

CHLATIVE & PRODUCTION
Dobavtjat:
Studio Meberdoo

SMudio Heber dot - Admirala Zosgjeviua 2, 81000 Podijanics
Moly: 087 50 70 00

PIB: 03129556 « POV 30/31-17218-6 pL
ZR: 540-B608-26 Erste Barika

Kupac:

Crno na Bijelo Koalicija-Kotor
DALMATINSKA 130D, 81000 PODGORICA, CRNA GORA

PIB: 11014321 POV:
23,08.202019:00

Zotan Mikic

Sifra kupca: 5265
Datum izrade posia:

Kontakt osoba:

Racun/Otpremnica broj:  172/2020

Paz. Naziv M Kolidina Cijena lznos Rabat lznos POV PDViznos lznossa Pov
bezPDV (%) sarabatom (%)

) _Crmo na bijelo Kotor - stampa Flajera Kom 3000 0,07 210,00 210,00 210 4410 254,10
Napomene; Ukupna vrijednost bez PDV-a: 210,00
Prilikom placanja pozovite se na broj fakture:  172/2020 Rabat: 0,00
Za nepastovanje rokova placanja obratunavamo zatezny kamaty, N . 210,00
U slugaju spora nadlezan je Priviedni sud u Podgorici, Neto iznos; '

Porez 21%: 44,10
Za plaéanje (EUR): 254,10

Zakupca:
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NVO ,Boka" www.bokanews.me
Donja Lastva boka@bokanews.me
85320 Tivat

Z-R 510-87959-03 CKB
PiB 030 009 866

Tivat, 10. avgust 2020.

RACUN br. _ 45/2020 Crno na Bijelo - Kotor

PIB 11014321
Dalmatinska 130d

PODGORICA
R.b. Usluga CIJENA kom UKUPNO
1 Radun za reklamiranje na portalu Boka News - baneri i saop$tenja za , 750.00 €
izbore 30. avgusta 2020. '
UKUPNO 750.00 €

Rok plac¢anja: 8 dana

NVO Boka je oslobodena pal¢anja PDV-a

Direktor NVO "Boka"
M.P.

=

ok
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P \{\ ’ Vi
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MONTENEGRO METROPOLIS MEDIA d.0.0.
Adresa: PODGORICA, ui. 8. marta 74
Tel/Fax: +382 20 663 125/+382 20 662 158

- E-mail: metropolis-media@t-com.me
Website: www.metropolis-media.me

PIB: 02333694

PDV broj: 30/31-00380-
Ziro radun: NLB Montenegrobanka §30-1 085-26

Flatgry

5

FAKTURA
) ( T
Komitent: Koalicija Crno na bijelo (URA) Broj dokumenta: 996
Kampanja: URA Kotor Datum dokumenta: 25.08.2020
Adresa: Dalmatinska 1304, Podgorica
PDV broj: Datum valute: 31.08.2020
PiB: PIB 11014321 ) Naéin pla¢anja: Virman J

N

g 21.08 2020

L'[ip reklamne povrSine ‘ Koliéina! Cijena I Ukupno ; Rabat ! iznos rab.’ Osnovica‘ Porez f iznos por.i Za uplat:]
BILLBOARD 4x3m 1.00 296.67 296,67 0.00 0.00 296.6721.00 % 62.30 358.97
Ukupno za period: 296.67

Rabat: 0.00

Osnovica: 296.67

PDV (21.00%): 62.30

Za uplatu: 358.97

Li\,}aziv

| Ukupno [ iznos rap. | Osnovica |

PDV__ | iznos por. | Za uplatu |

Ukupno za bilborde: 296,67 0.00

296.67

21.00% 62.30 358.97

296.67 0.00  296.67

62.30 358.97

UKUPNO PO FAKTURI:

S

Dokument je raden elektronski i vazi bez pecata i potpisa.

lovima: tri stotine pedeset osam evra devedeset sedam cent;

Ukupan dug na dan fakturisanja iznosi: -9058.26 EUR.

Za neblagovremeno platanje obradunavamo zateznu kamatu.
U slucaju spora nadlezan Je Privredni sud y Podgorici.

lzvrsni direktor

|

METROFELS
MEDIE™ o

Strana 1/1



Facebook {reland Limited Account: 513958979406409
4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour

Dublin 2, Ireland

VAT Reg. No. IE9692928F

Billing Report: 08/12/2020 - 09/27/2020

Facebook Ads Payment
Payment Method: MasterCard*3610

Date Billed Transaction ID Amount Billed Payment Status
09/12/2020 3157811574328903-6325156 €14758 EUR Paid
08/27/2020 3396426640467496-6243248 €100.00 EUR Paid
08/25/2020 2983796198397118-6233279 €70.00 EUR Paid
08/23/2020 3019279848182078-6223798 €40.00 EUR Paid
08/21/2020 3032041620239239-6213390 €40.00 EUR Paid
08/20/2020 3250414795068584-6206796 €30.00 EUR Paid
08/16/2020 3023092611134142-6198533 €20.00 EUR Paid
08/15/2020 3012638882179515-6181373 €12.00 EUR Paid
08/15/2020 2953114801465258-6178690 €9.00 EUR Paid
08/14/2020 2993451330764930-6176277 €6.00 EUR Paid
08/13/2020 3351113638332030-6171553 €4.00 EUR Paid
08/13/2020 2975122679264464-6170663 €2.00 EUR Paid
08/13/2020 3007090712734332-6170373 €1.50 EUR Pald
08/13/2020 3228656027244461-6170003 €1.50 EUR Paid
08/13/2020 2974527492657316-6169687 €1.50 EUR Paid
08/13/2020 3005983366178398-6168281 €1,50 EUR Paid
08/12/2020 3005846722858729-6167800 €1.50 EUR Paid
08/12/2020 2947230955386976-6167606 €1.50 EUR Paid

TOTAL €489.58 EUR



Receipt for Crno na bijelo - Kotor
Account 1D: 513858979406409

Invoice/Payment Date
Aug 12, 2020, 10:58 PM

Payment Method

MasterCard*3610
Reference Number: EHALGTJE22

Transaction iD
2947230955386976-6167606

Product Type
Facebook

Campaigns

post: 01000 "URA Kotor « patriotski, gradanski - Crno na."
From Aug 12, 2020, 9:30 PM to Aug 12,2020, 10:55 PM

Post: "IN OO "URA Kotor - patriotski, gradanski - Crno na...”

Paid

€1.50 EUR

You're being billed because you reached your €1.50 billin

554 Impressions

g thresheld.

€1.50

€1.50

wlontanegrs



Receipt for Crno na bijelo - Kotor
Account ID: 513958979406408

tnvoice/Payment Date
Aug 12, 2020, 1147 PM

Payment Method Paid
MasterCard*3610
Reference Number: AGXCZTBE22

€1.50 EUR
Transaction 1D
3005846722858729-6167800 You're being billed because you reached your €1.50 billing threshold.

Product Type
Facebook

Campaigns

Post: "DIOC] "URA Kotor - patriotski, gradanski - Crno na...”

€1.50
From Aug 12, 2020, 9:30 PM to Aug 12,2020, 11:47 PM

Post: "CICICIC] "URA Kotor - patriotski, gradanski - Crno na...” 549 Impressions €1.50




Receipt for Crno na bijelo - Kotor
Account ID: 513958978406408

tnvoice/Payment Date
Aug 13, 2020, 1:35 AM

Payment Method Paid
MasterCard*3610

Reference Number: BS7TEZT6E22 € 1 5 O E U R

Transaction ID
3005983366178398-6168281 You're being billed because you reached your €1.50 billing threshold.

Product Type
Facebook

Campaigns

Post: "CICICIT "URA Kotor - patriotski, gradanski - Crno na..”
From Aug 12, 2020, 10:00 PM to Aug 13, 2020, 1:35 AM

€1.50

Post: 00100 "URA Kotor - patriotski, gradanski - Cro na...” 530 Impressions €1.50

MOrienesfic



Receipt for Crno na bijelo - Kotor
Account ID: 513958979406408

Invoice/Payment Date
Aug 13,2020, 7:02 AM

Payment Method
MasterCard*3610
Reference Number: GJTEQTSD22

Transaction ID
2974527492657316-6169687

Product Type
Facebook

Campaigns

Post: "0 "URA Kotor - patriotski, gradanski - Crno na..."
From Aug 12, 2020, 12:00 AM to Aug 13, 2020, 6:58 AM

Post: "LICIGEI "URA Kotor - patriotski, gradanski - Crmo na...”

Paid

€1.50 EUR

You're being bitled because you reached your €1.50 billing threshold.

€1.50

439 Impressions €1.50




Receipt for Crno na bijelo - Kotor
Account iD: 513958979406408

\nvoice/Payment Date
Aug 13, 2020, 8:57 AM

Payment Method
MasterCard*3610
Reference Number: QUT4ZVWD22

Transaction 1D
3228656027244461-6170003

Product Type
Facebook

Campaigns

Post: "0 00 "URA Kotor - patriotski, gradanski- Crno na.."
From Aug 13, 2020, 12:30 AM to Aug 13, 2020, 8:57 AM

Post: "1 00 "WRA Kotor - patriotski, gradanski - Crno na.."

You're being billed bec

494 Impressions

Paid

€1.50 EUR

ause you reached your €1.50 billing threshold.

€1.50

€150

RORLENSGIY



Receipt for Crno na bijelo - Kotor
Account iD: 513958979406408

Invoice/Payment Date
Aug 13, 2020, 10:66 AM

Payment Method
MasterCard*3610
Reference Number: PJBQZTEE22

Transaction D
3007090712734332-6170373

Product Type
Facebook

Campaigns

Post: "(I10110 "URA Kotor - patriotski, gradanski - Crno na..."
From Aug 13, 2020, 42:30 AM to Aug 13, 2020, 10:56 AM

Post "DDMI "URA Kotor - patriotski, gradanski - Crno nas"

Paid

€1.50 EUR

You're being biiled because you reached your €1.50 billing threshold.

€1.50

500 Impressions €1.50

Mortenego



Receipt for Crno na bijelo - Kotor
Account iD: 513958979408409

Invoice/Payment Date
Aug 13, 2020, 12:33 PM

Payment Method Paid
MasterCard*3610

Reference Number: CWMKQTSD22 €2 OO E U R

Transaction 1D
2975122679264464-6170663 Yau're being billed because you reached your €2.00 billing threshold.

Product Type
Facebook

Campaigns

Post: "0 “URA Kotor - patriotski, gradanski - Crno na.."
From Aug 13, 2020, 2:00 AM to Aug 13, 2020, 12:33 PM

€2.00

Post: 0000 “URA Kotor - patriotski, gradanski - Crno na...” 664 Impressions €2,00




Receipt for Crno na bijelo - Kotor
Account 1D: 513958879406408

invoice/Payment Date
Aug 13,2020, 4:32 FM

Payment Method Paid
MasterCard*3610
Reference Number: XHX54XND22

€4.00 EUR
Transaction 1D
3351113638332030-6171553 You're being bilied because you reached your €4.00 billing threshold.

Product Type
Facebock

Campaigns

Post: "IDO0 "URA Kotor - patriotski, gradanski - Crno na.."

€4.00
From Aug 13, 2020, 2:00 AM to Aug 13, 2020, 3:08 PM

post: "D "URA Kotor - patriotski, gradanski - Crno na.." 1,434 Impressions €4,00

Morang:r



Receipt for Crno na bijelo - Kotor
Account ID: 513958979406409

tnvoice/Payment Date
Aug 14, 2020, 3:20 PM

Payment Method Paid
MasterCard*3610
Reference Number: GMFTVTJD22

€6.00 EUR
Transaction ID
2993451330764930-6176277 You're being billed because you reached your €6.00 billing threshold.

Product Type
Facebook

Campaigns

Post: "CID00 Foruma mladih Gradanskog pokreta URA ™
From Aug 13, 2020, 12:00 AM to Aug 14, 2020, 3:20 PM

€6.00

Post: "C1CICI0) Foruma miadih Gradanskog pokreta URA ™ 3,563 Impressions €6.00




Receipt for Crno na bijelo - Kotor
Account 1D 513958979406409

invoice/Payment Date
Aug 15, 2020, 12:37 AM

Payment Methad Paid

o €9.00 EUR

Reference Number: GABAJTJIEZ2
Transaction ID
You're being billed because you reached your €9.00 billing threshold.

2953114801465258-6178690

Product Type
Facebook

Campaigns

Post: (1 Otpustanje Grubise perfidan &in autokratske..”

From Aug 14, 2020, 2:00 PM to Aug 15, 2020, 12:37 AM €038
Post; “C1 Otpustanje Grubise perfidan Cin autokratske...” 152 impressions €0.38
post: “[1(0 MOZE CRNA GORA™ e
From Aug 14, 2020, 2:00 PM to Aug 15, 2020, 12:37 AM
Post: "[10 MOZE CRNA GORA™ 2,070 Impressions €482
Post: "O0 00 Foruma miadih Gradanskog pokreta URA 7 400

Erom Aug 14, 2020, 2:00 PM to Aug 15, 2020, 12:37 AM

Post: "0 00 Foruma miadin Gradanskog pokreta URA " 2,656 limpressions €4.00




Receipt for Cmo na bijeio - Kotor
Account 1D: 513988979406409

Invoice/Payment Date
Aug 15,2020, 1:26 PM

Payment Method Paid
MasterCard*3610
Reference Number: SY4B3UEEZ2 € 1 E R
2.00 EU
Transaction ID
3012638882179515-6181373 You're being billed because you reached your €12.00 billing threshold.
Product Type
Facebook
Campaigns
Post: "0 MOZE CRNA GORA "
€5.01

From Aug 14, 2020, 12:00 AM to Aug 15, 2020, 1:26 PM

Post: "0 MOZE CRNA GORA ™ 2,450 Impressions €5,01
post: "[J Otpustanje Grubide perfidan Cin autokratske...” 6.99

From Aug 14, 2020, 12:00 AM to Aug 15, 2020, 1:26 PM

Post: "[] Olpuitanje Grubise perfidan &in autokralske...” 2,803 Impressions €6.99




Receipt for Crno na bijelo - Kotor
Account ID: 513958979408409

invoice/Payment Date
Aug 19,2020, 1:56 AM

Payment Method Paid

b €20.00 EUR

Reference Number: HLTABUEEZ2
Transaction 10
You're being billed because you reached your €20.00 billing threshold.

3023092614134142-6198533

Product Type
Facebook

Campaigns

Post: "] Otpustanje Grubise perfidan Cin autokratske..”

From Aug 15, 2020, 12:00 AM fo Aug 18, 2020, 1:52 AM €res
Post: “[J Otpustanje Grubite perfidan ¢in autokratske...” 2.920 Impressions €7.63
Post: "0J03 MOZE CRNA GORA ™ €537
From Aug 15, 2020, 12:00 AM to Aug 19, 2020, 1:52 AM
Post: {10 MOZE CRNA GORA ™" 2,149 Impressions €5.37
Post: "[303 KALKULACIJA SA DRZAVOM CRNOM GOROM NIKAD -.." €7.00

From Aug 15, 2020, 12:00 AM to Aug 19, 2020, 1:52 AM

Post: "0 KALKULACIJA SA DRZAVOM CRNOM GOROM NIKAD -.." 3,364 Impressions €7.00

Moneneyrs



Receipt for Crno na bijelo - Kotor
Account {D: 513958979406409

lnvoice/Payment Date
Aug 20, 2020, 5:06 PM

Payment Method Paid
MasterCard*3610

Reference Number: TWZBTWWD22 € 3 O O O E U R

Transaction {D
3250414795068584-6206796 You're being billed because you reached your €30.00 bifling threshold.

Praduct Type
Facebook

Campaigns

Post: "1 KALKULACISA SA DRZAVOM CRNOM GOROM NIKAD -..."

€8.00
From Aug 18, 2020, 12:00 AM to Aug 20, 2020, 5:08 PM
Post: "0 KALKULACIJA SA DRZAVOM CRNOM GOROM NIKAD -.." 3.304 Impressions £€8.00
Post: "0000 "URA Kotor - patriotski, gradanski « Crno na...” €20.00
From Aug 18, 2020, 12:00 AM to Aug 20, 2020, 5:08 PM ’
Post: "0 "URA Kotor - patriotski, gradanski - Crno na..” 9,873 Impressions €20.00
Post; "0 00 URA Kotor 300"
€2.00

From Aug 18, 2020, 12:00 AM to Aug 20, 2020, 5:06 PM

Post: *O00 000 URA Kotor 300" 1,235 Impressions €2.00




Receipt for Crno na bijelo - Kotor
Account ID: 513958079406409

Invoice/Payment Date
Aug 21, 2020, 9:19 PM

payment Method Paid

€40.00 EUR

Reference Number: GDRUBUSE22
Transaction D
You're being billed because you reached your €40.00 billing threshold.

3032044620239239-6213390

Praduct Type
Facebook

Campaigns

post: "O00C) URA Kotor 300"

€17.54

From Aug 20, 2020, 12:00 AM to Aug 21, 2020, :19 PM
Post: *TICICIT URA Kotor 300" 8,552 Impressions €17.54
Post: “[10) VJEROVATNO JEDINI NA SVISETU NEMAMO EVIDENCHIU..." 3.6

3.

From Aug 20, 2020, 12:00 AM to Aug 21, 2020, 8:18 PM
Post: "D 0 VJEROVATNO JEDINt NA SVIJETU NEMAMO EVIDENCNU..." 1,242 impressions €3.26
post: "I} Evo sa kim ¢e H#CRNONABWELO u koaliciju an* €19.20

From Aug 20, 2020, 12:00 AM fo Aug 21, 2020, 9:19 PM

post: "(30 Evo sa kim ¢e #CRNONABIJELO u koaliciju 00" 7.220 Impressions €19.20

4 Girand




Receipt for Crno na bijelo - Kotor
Account 1D: 513958979406409

{nvoice/Payment Date
Aug 23, 2020, 8:49 PM

Payment Method Paid
MasterCard*3610
Reference Number: UKW75UJD22 :€4O 0 O E U R
Transaction 1D :
3015279848182078-6223798 You're being bitled because you reached your €40.00 billing threshold.
Product Type
Facebook
Campaigns
Post; "DOO0 URA Kotor 3010 €048
From Aug 21, 2020, 12:00 AM to Aug 23, 2020, 8:48 PM ’
Post: "0 URA Kotor 300" 232 mpressions €0.46
post: "D0100 "URA Kotor 10 "
€20.00
From Aug 21, 2020, 12:00 AM to Aug 23, 2020, 8:49 PM
post: “0D00 "URA Kotor 38 * 6,387 Impressions €20.00
Post: "030 Evo sa kim ¢e #CRNONABIELO u koaliciju oo €0.80
From Aug 21, 2020, 12:00 AM to Aug 23,2020, 8:48 PM ’
Post: “00 Evo sa kim ce #CRNONABIJELO u koaliciju [miniy 228 lmpressions €0,80
Post: “[10 VJEROVATNO JEDINI NA SVIJETU NEMAMO EVIDENCHIIU.." 1674
From Aug 21, 2020, 12:00 AM fo Aug 23, 2020, 8:49 PM ’
Post: "0 VJEROVATNO JEDINI NA SVNETU NEMAMO EVIDENCIU.." 6,482 Impressions €16.74
Post: "01C1 EFIKASNE MARAMICE ZA DEZINFEKCIU™ €2.00

Erom Aug 21, 2020, 12:00 AM to Aug 23, 2020, 8:49 PM

Post: “[10 EFIKASNE MARAMICE ZA DEZINFEKCIJU” 1.080 Impressions €2.00




Receipt for Crno na bijelo - Kotor
Account 1D: 513958979406409

Invoice/Payment Date
Aug 25, 2020, 9:08 PM

Payment Method Paid

o £70.00 EUR

Reference Number: LY23TTJE22
Transaction iD
You're being billed because you reached your €70.00 billing threshold.

2983796198397118-6233279

Product Type
Facehook

Campaigns

Post: "0O0 EFIKASNE MARAMICE ZA DEZINFEKCIJU”

€18.00
Erom Aug 23, 2020, 12:00 AM to Aug 25, 2020, 8:08 PM
Post: "0I0] EFIKASNE MARAMICE ZA DEZINFEKCIJU" 7,956 Impressions €18.00
post: “[10IOI0) “URA Kotor - patriotski | gradanski - Crno na..” 1992
From Aug 23, 2020, 12:00 AM to Aug 25, 2020, 9:08 PM ’
Post: "IOID "URA Kotor - patriotski i gradanski - Crno na..." 6,880 impressions €19.92
Post: "[30 Janko Milutin®
€19.48
From Aug 23, 2020, 12:00 AM to Aug 25, 2020, 9:08 PM
Post: "030 Janko Milutin® 9,097 Impressions €19.48
Post; "I Barba: Turizam u Kotoru mora biti elitan i odraiv” caze
From Aug 23, 2020, 12:00 AM to Aug 28, 2020, 9:08 PM ’
Post: "(10) Barba: Turizam u Kotoru mora biti efitan i odrziv” 1,057 impressions €4.28
Ljilja Popovié Mogkov - Engagement
JH] P gag €8.32

From Aug 23, 2020, 12:00 AM to Aug 25, 2020, 9:08 PM

Kotor 3,572 Impressions €832

Mot
entanegrn



Receipt for Crno na bijelo - Kotor
Account 1D: 513858979406409

Invoice/Payment Date
Aug 27, 2020, 7:59 PM

Payment Method
MasterCard*3610
Reference Number: ZHS4HXND22

Transaction 10
3386425640467496-6243248

Product Type
Facebook

Campaigns

Post: "30 Janko Milutin™
From Aug 25, 2020, 12:00 AM to Aug 27, 2020, 7:58 PM

Post: "33 Janko Milutin”

Post: "010) Barba: Turizam u Kotoru mora biti elitan | odréiv"

From Aug 25, 2020, 12:00 AM to Aug 27, 2020, 7:59 PM
Post: "(107 Barba: Turizam u Kotoru mora biti elitan i odrziv"

Ljilja Popovi¢ Moskov - Engagement
Erom Aug 25, 2020, 12:00 AM to Aug 27, 2020, 7:59 PM

Kotor

Post: "1} SVIMISLE DA JE ZA PROMJENU VLASTI POTREBNO..."
From Aug 25, 2020, 12:00 AM to Aug 27, 2020, 7:58 PM

Post: "00 SVI MISLE DA JE ZA PROMJENU VLAST! POTREBNO.."

Post: "0D0OD "URA Kotor - patriotski, gradanskl - Crno na...”
From Aug 25, 2020, 12:00 AM to Aug 27, 2020, 7:59 PM

Post: "3O 0 “URA Kotor - patriotski, gradanski - Crno na...”

Post: "0 Srda Kovadevie”
From Aug 25, 2020, 12:00 AM to Aug 27, 2020, 759 PM

Post: “[00 Srda Kovacevic”

Post; "0 OCISTIMO ZAJEDNO DRZAVU OD KRIMINALA | KORUPCIE"
From Aug 25, 2020, 12:00 AM to Aug 27, 2020, 7:56 PM

Post: "0 OCISTIMO ZAJEDNO DRZAVU OD KRIMINALA | KORUPCIVE"

Post: "0 "Crno na bijelo” podrzalo Boke3dki forum”
From Aug 25, 2020, 12:00 AM lo Aug 27, 2020, 7:69 PM

Post: “[10T “Crno na bijelo” podrZalo Bokeski forum”

Paid

€100.00 EUR

You're being bitled because you reached your €100.00 billing threshold.

€0.25

180 Impressions €0.28
€15.72

5,403 impressions €18.72
€11.68

5,396 Impressions €11.68
€20.00

6,730 impressions €20.00
€20.00

3,738 Impressions €20.00
€18.85

5,763 Impressions €10.85
€0.61

138 Impressions €0.61
€4.73

1,400 Impressions €473



Post: "0 Kotor da postane regionaini centar zstenih.." €716

From Aug 25, 2020, 12:00 AM to Aug 27, 2020, 7:58 PM

Post: "1 Kotor da postane regionalni centar zelenih..." 2,083 Impressions €7.16

Montenegro




Receipt for Crno na bijelo - Kotor
Account 1D; 513968879406409

Invoice/Payment Date
Sep 12, 2020, 12:28 AM

Payment Method Paid
MasterCard*3610
Reference Number: W28UCVED22 € 1 47 58 E U R
Transaction |0
3157811574328903-6325156 Ad spend since Aug 27, 2020.
Product Type
Facebook
Campaigns
Post: "0 Srda Kovadevie” 015
From Aug 27, 2020, 12:00 AM to Aug 30, 2020, 11:59 PM '
Post: "0 Srda Kovalevic” 53 Impressions €0.15
Post: "[0 KOTORSKA URA JE NA BRANIKU NASE KULTUREL.” €13.80
From Aug 27, 2020, 12:00 AM to Aug 30, 2020, 11:59 PM ’
Post: “[] KOTORSKA URA JE NA BRANIKU NASE KULTURE 1..." 3,105 Impressions €13.80
Post: [0 "Crno na bijelo” podrialo Bokeski forum” €518
From Aug 27, 2020, 12:00 AM to Aug 30, 2020, 11:58 PM ’
Post: "T10) "Crno na bijelo” podrzalo Bokedki forum” 965 Impressions €5.18
Post: “011 OGISTIMO ZAJEDNO DRZAVU OD KRIMINALA | KORUPCIJE" €19.39
From Aug 27, 2020, 12:00 AM to Aug 30, 2020, 11:59 PM ’
Post: “O00 OGISTIMO ZAJEDNO DRZAVU 0D KRIMINALA | KORUPCLE" 5,365 Impressions €19.39
Post: "0 Kotor da postane regionalni centar zelenih.." e12.84
From Aug 27, 2020, 12:00 AM to Aug 30, 2020, 11:58 PM ’
Paost: "0 Kotor da postane regionalni centar zelenih..." 2,720 Impressions €12.84
Post: "[101 PODRSKA Ne davimo Beograd: "SVIM SRCEM SMO UZ..” €20.00
From Aug 27, 2020, 12:00 AM to Aug 3G, 2020, 11:58 PM ’
Post: "(001 PODRSKA Ne davime Beograd: "SVIM SRCEM SMO UZ.." 5,166 Impressions €20.00
Ljilja Moskov
€20.00
From Aug 27, 2020, 12:00 AM to Aug 30, 2020, 11:58 PM
ME - 18+ 11,653 Impressions €20.00
post: "0 D0 URA Ketor - patriotski, gradanski - Crno na...” c10.48
149,

From Aug 27, 2020, 12:00 AM to Aug 30, 2020, 11:59 PM

Post: "I OCI0 URA Kotor - patriotski, gradanski - Crno na..” 5,244 Impressions £€10.48



Post: "w §to &inl duh Kotora?”

From Aug 27, 2020, 12:00 AM 1o Aug 30, 2020, 11:59 PM

Post: " Sto &ini duh Kolora?" 6,168 Impressions

Post: "33 "URA Kotor - patriotskl, gradanski - Crno na...”
From Aug 27, 2020, 12:00 AM to Aug 30, 2020, 11:59 PM

Post: "D "URA Kotor - palriotski, gradanski - Crno na..." 5,725 impressions

€20.00

€20.00

€16.74

£€16.74

OTEEnegrY



27/05/2020 hups://doc-Ok-c4-paymen[s.googleuscrcontenLcom/efe/doc/{a/cldu54goolvanubo7Ru4mrujmm 13p/3i457112ih52uh1\1qqu7dib5(4p73140/16012. .

@@%}}é@ Payment Receipt

o Payment date 12-Aug-2020
Google Ireland Limited Billing ID 5222-1705-0740

Gordon House payment method Mastercard ++*+3610
Barrow Street

Dublin 4
ireland

VAT
|E 6388047V

Crno na bijelo - Lokalni izbori u Kotoru
Zoran Miki¢

Dalmatinska 130d

Podgorica 81000

Montenegro

Description
payment Amount £€200.00

https://doc-Ok-c4—paymems.google\1sercontenL,com/efe/doc/fa/cldu%goolvanubo’/karujmlu13p/3t457h21h32uh1uqqu7d1b5t4p73140/16012\8650000/epd/4.. 1



27/09/2020 https://doc-08-c0-payments. googleusercontent.com/efe/d oc/fa/ﬂ\024cr5m<>4q50mv2pShhmngquat7d/dabg787qamj7lxtdSrocn\nf8b92b80c75/16. .

i
i

Go %g%% Payment Receipt

Payment date 20-Aug-2020
Google Ireland Limited Biliing ID 5222-1705-0740

Gordon House payment method Mastercard ++++3810
Barrow Street

Dublin 4
ireland

VAT
|E 6388047V

Crno na bijelo - Lokalni izbori u Kotoru
Zoran Miki¢

Dalmatinska 130d

Podgorica 81000

Montenegro

‘ Description
[?ayment Amount €400.00

1N

hnps:l/doc-O&cO»paymems.googleuscrcontem.com/efeldoc/f a/fh()24cr5m04q50mV2p5hhmO9i9jua\7o‘/dabg’78’/qamj7htd5rocmnf8b92b80075/ 1601218725000/e... V1



270912020 https‘.//doc~00—9c-paymcnts.googlcusercnmc nt.com/efeldoc/fa/62qkelejdng lol44d3uSuzhSfiui gqaf/hfdebuukvadTv K96rdt1§0g735nru0ic2/160 121...

@0 %@@ Payment Receipt

Payment date 25-Aug-2020
Google Ireland Limited Billing ID 5222-1705-0740

Gordon House payment method Mastercard +*+3610
Barrow Street

Dublin 4
Irefand

VAT
|E 6388047V

Crno na bijelo - Lokalni izbori u Kotoru
Zoran Mikié

Dalmatinska 130d

Podgorica 81000

Montenegro

ﬁescription 1 j
il

| Payment Amount | €200.00

https://do<:~00-9c-paymcm&googlcuscrcoment‘com/efe/doc/fa/62chlejduq10!44d3u5u2h5f 1uigqaf/hf dcéuukv47vk96rdt1f0g735nru0‘1c2/ 1601218725000/cpd/0... 11



27/09/2020 https://doc~0076g-paymcnts,googleusercomcnt.com/efe/doc/fa/fcuqulsimumis‘) 19icfaataeShaty g/gk)5r2abn7dsm46kead636p21468ehp0/1601218, ..

Go @é@ Payment Receipt

‘ Payment date 29-Aug-2020
Google Ireland Limited Billing 1D 5222-1705-0740

Gordon House
M cee
Barrow Street Payment method astercard 3610

Dublin 4
ireland

VAT
|E 6388047V

Cro na bijelo - Lokalni izbori u Kotoru
Zoran Miki¢

Dalmatinska 130d

Podgorica 81000

Montenegro

fDescription ‘
k payment Amount i €100.00

lmps;//doc~00-6g-puymcms.googlcuscrcontcnt.com/efc/doc/fa/fcnqutsimuntisQ l9icfanmeSbntug/gklSr?_abn’7dsm%keadés6p2]4eSehpO/1601218725000/6;)(5/001 Lot
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UGOVOR O ZAKUPU

Zakljuéen izmedu: .
Montenegro Metropolis Media d.o.0., Podgorica, ulica 8 Marta 74 (PIB: 02333694, PDV:

30/31-00380-5), koje zastupa Kovac Boris, izvréni direktor (u daljem tekstu: Zakupodavac)
i

Koalicija Crno na bijelo -~ Kotor (URA), Podgorica, Dalmatinska 130d, (PIB:
11014321), koje zastupa Zoran Miki¢, poslovni direktor (u daljem tekstu: Zakupac),

1. Predmet Ugovora
Ovim Ugovorom Zakupac se obavezuje da od Zakupodavca uzme u zakup reklamne povrsine na
slededim lokacijama:

KOTOR

l 1203 l BILLBOARD 4x3m Mag.put Budva-Tivat, 50m poslije 8S "PavGord", lijeva strana i Kotoru i
Na reklamnim povrSinama iz tatke 1. bice istaknuti posteri, odnosno reklamne poruke, &iju
sadrzinu | izgled ¢e utvrditi Zakupac.

2. Cijena zakupnine

Mjesetna zakupnina jedne reklamne povréine: Billboard dimenzija 4x3m za period od 15 dana
iznosi 296,67 EUR.

PDV se obracunava prema vazedim propisima.

Ukupna zakupnina reklamnih povrdina iz prethodne tacke iznosi 358,97 EUR (od lega osnovica
iznosi 296,67 EUR, a PDV 62,30 EUR)

3. Nadéin pladanja
Zakupac je duzan platiti ukupnu zakupninu iz prethodne tatke na osnovu racuna Zakupodavca
prije isteka kampanje,

4, Opsti uslovi

Sastavni dio ovog Ugovora su Opdti uslovi zakupa reklamnih povrsina, koji se primienjuju na
odnose izmedu ugovornih strana. Potpisom ovog Ugovora Zakupac potvrduje da prihvata Opéte
uslove i odrice se prava da ih pobija po bilo kom osnovu,

Zakupodavac posebno upuéuje Zakupca na taku 10 Opétih uslova zakupa reklamnih povrina, u
toku trajanja reklamne kampanje. Ukoliko na bilo koji nacin na zakuplienim reklamnim
povriinama Zakupac bude namjeren isticati poruke, navedene u tacki 10, stav 3 Opétih uslova
zakupa Zakupodavac ima pravo na neprihvatanje isticanja reklamne poruke i/ili na skradenje
kampanje u skladu sa Opstim uslovima zakupa koji su sastavni dio ovoga Ugovora.

5. Ostali uslovi

U slucaju otkazivanja reklamne kampanje zbog odlaganja izbora Zakupac je duzan platiti zakup
srazmjerno vremenu korid¢enja reklamnih povrina od pocetka do prekida kampanje u odnosu na
ukupan period zakupa iz ugovora,

Ukoliko Zakupac avansno plati ugovorenu kampanju, nakon odbitka iznosa iz prethodnog stava
Zakupodavac nema obavezu povrata preostalog iznosa nakon odbitka, a Zakupac ima pravo taj
iznos iskoristiti u narednim reklamnim kampanjama, po ugovorenim uslovima iz tekuce kampanije,

6. Datum zakljulenja

Ovaj Ugovor je zakljuden i potpisan od strane ovladéenih lica ugovornih strana, uz ¢ije potpise su
utisnuti pecati svake ugovorne strane.

Ugovor je potpisan dana 19.08.2020.godine, u dva primjerka
stranu, a Zakupcu je uruden zajedno sa Opstim  uslovim
Cienovni %
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NVO ,BOKA" - Donja Lastva , Tivat, PIB 03009866, koje zastupa urednik Miroslay Marusié (u
daljem tekstu: Davalac) i URA - Crno na Bijelo ~ Kotor. PIB 11014321, koju zastupa Zoran Mikié,
(u daljem tekstu Korisnik), i zakljuéuju dana 24. jula 2020. godine

UGOVOR O MARKETINSKIM USLUGAMA NA PORTALU BOKA NEWS

Clan 1.
Predmet Ugovora je objavljivanje saop§tenje OO URA Kotor — Crno na Bijelo 1 reklame banera

dimenzije 300 x 250 pixela na dvije pozicije na portalu www.hokanews.me koji se odnosi na

parlamentarne izbore u Crnoj Gori koji ée se odr¥ati 30, avgusta 2020.

Clan 2.

Davalac usluga se obavezuje da reklamu, baner date od strane Korisnika postavi na portal Boka
News.

Clan 3.
Ugovorne strane su se sporazumjele da ée Korisnik, za usluge definisane ¢lanom o, ovog Ugovora,
izmiriti obavezu u iznosu 750,00 eura (sedamstopedest eura) bez PDV-a, jer je Davalac
osloboden plaéanja PDV-a, kao NVO, na ¥iro — radun 510 = 87959 - 03 Crnogorska komercijalna
banka.

Clan 4.
Ugovorne strane saglasno izjavljuju da se ovaj ugovor zakljucuje na odredeno vrijeme, na period
od od 24. jula 2020. godine do 28. avgusta 2020. godine.

Clans.
Vrijednost iznosa naknade utvrdenog &lanom 3. Korisnik je duZan uplatiti u roku od osam dana
od dana izdavanja fakture od strane Davaoca.

Clan 6,
Ugovorne strane su saglasne da sve eventualne sporove koji proisteknu u realizaciji ovog Ugovora

1 rjeSavaju sporazumno, a ako to ne bude moguée prihvataju nadle¥nost suda u Podgorici.

Clan 7.
Ugovor je sadinjen u &etiri istovietna primjerka od kojih svaka ugovorna strana zadrzava po 2
(dva) primjerka.
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v Datum otvaranja raéuna: 28/07/2020 godine
2 ; Ugovor broj: 456/2020

1. Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, sa

02239108, $ifra djelatnosti 6419, koju zastupa gl
tekstu: Banka) i

adresom Moskovska bb, Podgorica, mati¢ni broj
avni izvrdni direktor G-din Pal Kovacs (u daljem

2. Crno na bijelo - Kotor {izborni ratun sa adres
11014321, Sifra djelatnost 94.92, kojeg zastupa
tekstu: Korisnik ratuna)

om Dalmatinska 130 o Podgorica, PiB

-ZARKO RAKCEVIC {u daljem
~enRRY RAKCEVIC

’

zakljuuju dana !

NACIONALNIH PLATNIH TRANSAKCIIA

Clan1

acun za izvriavan

je nacionalnih platnih transakcija, a na
dokumentacije.

510000000012 188381

Clan 2

(1) Banka se obavezuje da Kori
. a)

sniku racuna obezbijedi:

b} brzoj kvalitetno obavijanj

(1) Za obavijanje platnog promets Banka ¢e obe
izvje$taje o neizvrienim nalozima y pisanoj ili
obradu od prethodnog dana.

zhjedivati izviedtaje o stanju i promjenama na raunu i
elektronskoj for

mi, Narednog dana za3 zavrienu dnevny




& ckb

anka

otp group
uslovima poslovanja za platni promet i izdavanje i upotrebu kartica objavijenim na zvanicnom
website-u Banke.

Clan 6

Ovaj Ugovor zajedno sa Ops$tim uslovima poslovanja, Opétim uslovima poslovanja za platni promet i
izdavanje i upotrebu kartica i Listom uslova Banke predstavljaju okvirni ugovor o platnim uslugama (u
daljem tekstu: ,Okvirni ugovor”).

U skladu sa izmjenama Okvirnog ugovora, Banka moZe bez posebne saglasnosti Korisnika raduna,
jednostrano mijenjati naknade, provizije i druge troSkove, o ¢emu Korisnika raduna obavijedtava
objavijivanjem na web sajtu Banke — www.ckb.me i u prostorijama Banke, najmanje mjesec dana
prije predloZenog datuma pocetka primjene tih izmjena.

Ukoliko Korisnik racuna do predlozenog datuma stupanja na snagu izmjena Okvirnog ugovora, ne
obavijesti Banku da iste ne prihvata, smatra se da je prihvatio izmjene,

Korisnik ratuna ima pravo da raskine Okvirni ugovor bez odlaganja i bez naknade, prije stupanja na
snagu izmjena Okvirnog ugovora.

Clan 7

Korisnik rauna je dufan da o statusnim i drugim promjenama koje se registruju kod nadleznog
organa, obavijesti Banku, u pisanoj formi, najkasnije u roku od 3 dana od dana prijema akta o upisu
te promjene od nadleZnog organa.

Clan 8

Podaci o promjenama i stanju na raéunu predstavljaju bankarsku tajnu u skladu sa Zakonom o
bankama,

Clang

Korisnik racuna potpisom na ovaj Ugovor potvrduje dase upoznao sa sadriinom Opstih uslova
poslovanja i Opstih uslova poslovanja za platni promet | izdavanje i upotrebu kartica, kao i Listom
uslova Banke, da je saglasan sa njima, te da iste smatra obavezujucim,

€lan 10

Korisnik racuna je saglasan da Banka podatke koji se odnose na redovno poslovanje kao i povjerljive
podatke dostavlja putem:

¢ elektronske poste i to na sljedeée e-mail adrese:
* putem telefaksa na sljedece brojeve telefona: .
Korisnik raCuna je saglasan da Banka podatke koji se odnose na redovno poslovanje kao i povjerljive
podatke saopstava usmeno na sljedece brojeve telefona: +38269310610.

Banka obezbjeduje zadtitu podacima unutar raCunarskog sistema Banke, dok Korisnik racuna snosi
odgovornost za zadtitu podataka u okviru Korisnikovog racunarskog sistema ili raéunara.

Racunarski saobracaj izmedu Banke i Korisnika ratuna nije apsolutno siguran i Banka ne odgovara
ako se podaci koji se prenose elektronskim putem iskoriste od strane treéih lica, osim u slu¢ajevima
kada je ugovoreno drugaéije.

Banka ne odgovara ako se podaci koji se prenose odnosno saopstavaju putem telefaksa odnosno
telefona iskoriste od strane trecih lica.

(6) Banka ne odgovora za $tetu ili gubitak prouzrokovan rafunarskim virusom.

Crnogorska komercijaina banka AD Podgorica, Member of OTP Group, Adresa: Moskovska bb, 20000 Podgorica, Crna

Gora
CKB Call Centar 19894, Fax: +382/20/235 757 E-mail: info@ckb.me www.ckb.me
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(1)

otp group ¢
lan 11

Ovaj Ugovor se zakljuuje na neodredeno vrijeme. Korisnik raduna moZe, u pisanoj formi
Jednostrano raskinuti ovaj Ugovor u otkaznom roku od 30 dana, dok Banka kao pruZalac platnih
usluga moZe jednostrano raskinuti ovaj Ugovor u otkaznom roku od 2 mjeseca.

Raskid Ugovora stupa na snagu nakon izmirivanja svih dospjelih obaveza od strane Banke i Korisnika
racuna.

Banka zadr7ava pravo da od momenta podnosenja zahtjeva za ukidanje transakcionog ratuna
Korisnika racuna, naplatu dospjelih obaveza po transakcionom racunu izvr$i u roku od 30 dana,
nakon gega prestaje da vaji ugovorni odnos sa Korisnikom racuna.

Clan 12
(1) Na sve 3to nije regulisano ovim Ugoveorom, Opétim uslovima poslovanja, Opétim uslovima poslovanija
za platni promet, izdavanje i upotrebu kartica i Listom uslova Banke, primjenjivade se vajeéa
zakonska regulativa u Crnoj Gori,
Clan13
{1) Ugovorne strane ¢e nastojati da svaki spor iz ovog Ugovora rijeSe mirnim putem, sporazumno.
(2) Za slucaj da ugovorne strane Spor ne mogu rijesiti mirnim putem, saglasni su da je za rieSenje spora
stvarno nadleZan sud u Podgorici.
Clan 14
(1) Ovaj Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja od strane ovla&éenih predstavnika Banke i Korisnika
rauna.
{2) Ovaj Ugovor je sacinjen u 3 (tri) primjerka istovjetnog teksta, od kojih 1 (jedan) primjerak pripada
Korisniku raéuna, a 2 (dva) primjerka zadriava Banka.
Banka: Korisnik raduna:

Za Glavnog izvrinég direktora,

Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, Member of OTP Group, Adresa: Moskovska bb, 20000 Podgorica, Crna

Gora
CKB Call Centar 19894, Fax: +382/20/235 757 E-mail: info@ckb.me www.ckb.me
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GradanSkl pOkret Dalmatinska 130D, Podgorica

http://ura.org.me
020-240-222/069-310-610
ura.pokret@gmail.com

Na osnovu ¢lana 669 Zakona o obligacionim odnosima (»Sl. List Crne Gore«, br. 47/08 i
4/11) zakljucuje se:

UGOVOR O DJELU

Zakljucen dana 29.07.2020. godine, u Podgorici izmedu :

Crno na bijelo - Kotor ( PIB 11014321), ul. Dalmatinska 130d, Podgorica (u

daljem tekstu Naruéilac posla) kojeg zastupa odgovorno lice Zoran Miki¢, iz
Podgorice, JMB

Radivoje Koprivice, JMB
129, (u daljem tekstu izvr

z NikSica, bulevar 13. Jula br.

Clan 1.

Ugovorne strane saglasne su da ée Izvr§ilac li¢nim radom za Narudioca posla izvrsiti
usluge snimanja klipova (snimanje kamerom i dronom) i montaZze video materijala,
kao i drugih vizuelnih materijala za potrebe digitalne kampanje Crno na bijelo -
Kotor, a Narucilac se obavezuje da mu za izvrSeni rad isplati odgovarajucu nadoknadu.

Clan 2.

Izvrdilac ¢e ugovoreno djelo-posao izvrsiti na teritoriji opstina Kotor, a za potrebe
aktivnosti Narucioca posla.

Narudilac se obavezuje Izvrdiocu osigurati (prostor ili potrebna sredstva) za potrebe
izvréenja djela iz ovog ugovora te mu staviti na raspolaganje sav potreban materijal.
[zvrsilac posla ¢e za snimanje koristiti sopstvene kamere i dron.

Clan 3.

Izvrdilac se obavezuje ugovoreno djelo izvrsiti u skladu sa pravilima struke, te prema
primljenim instrukcijama od strane Narucioca posla.

Clan 4.

Narudilac posla ima pravo nadzora nad obavljanjem poslova navedenim u ¢lanu 1. ovog
Ugovora i davati instrukcije kada to odgovara prirodi posla, a IzvrSilac mu je duZan to
omoguditi,



URA.

Gradanski pOkret Dalmatinska 130D, Podgorica

http://ura.org.me
020-240-222/069-310-610
ura.pokret@gmail.com

Ako se tokom obavljanja poslova iz ¢lana 1. ovog Ugovora utvrdi da se IzvrSilac ne
pridrzava uslova ugovora, te da ¢ée obavljeno djelo imati nedostataka, Narucilac moze
upozoriti izvr§ioca i odrediti mu rok od 5 dana da svoj rad uskladi sa instrukcijama, a ako
do isteka naprijed navedenog roka izvriilac ne postupi po nalogu Narudioca, Narudilac
moze raskinuti Ugovor.

Clan 5.

Izvrsilac se obavezuje ugovoreno djelo izvrsiti u periodu od 29.07.2020. do 28.08.2020.
godine.

Clan 6.

Narudilac se obavezuje da Ce isplatiti izvrsiocu naknadu u ukupnom iznosu od 600 eura
najkasnije do 28.08.2020. godine na Z.r. 51 koji Izvréilac posla ima
kod Crnogorske komercijalne banke (CKB).
Porezi i prirezi idu na teret narucioca posla.

Clan 7.

Na prava i obaveze ugovornih stranaka, koja nisu uredena ovim ugovorom, primjenjuju
se odredbe Zakona o obligacionim odnosima koje se odnose na ugovor o djelu.

Clan 8.

Za sporove koji mogu nastati u vezi primjene ovog Ugovora, a koje ugovorne stranke nece
mo¢i rijediti sporazumno, nadlezan je Osnovni sud u Podgorici.

Clan 9.

Ovaj Ugovor sastavljen je u 4 (Cetri) primjerka istovjetnog teksta od kojih jedan za
Izvr$ioca posla, a 3 (tri) za Poslodavca.

IZVRSILAC POSLA:

ey {,é"v ¢

A
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Gradanski pokret t URn n

" Daimatinska 130D, Podgorica

http://ura.org.me
020-240-222/065-310-610
- e ura.pokret@gmaif.cog

Na osnovu ¢lana 669 Zakona o obligacionim odnosima (»SL List Crne Gore«, br. 47/08 i
4/11) zokljuéuje se:

UGOVOR O DJELU
Zakljucen dana 29.07.2020. godine, u Podgorici izmedu :
Crno na bijelo - Kotor ( PIB 11014321}, ul. Dalmatinska 1304, Podgorica (u

daljem tekstu N g zastupa odgovorno lice Zoran Mikié, iz
Podgorice, M

Radovan Bracanovi¢, ]MB
167, (u daljem tekstu izvrsilac posla)

odgorice, Radosava Burica

Clan 1.

Ugovorne strane saglasne su da ée lzvréilac liénim radom za Narutioca posla izvrSiti
usluge prezentacije Izborne liste Crno na bijelo - Kotor na drus$tvenim mrezama
(Facebook i Instagram) a Narudilac se obavezuje da mu za izvrdeni rad isplati
odgovarajuéu nadoknadu.

Clan 2.

lzvrdilac ¢e ugovoreno djelo-posao izvrditi na teritoriji op3tina Kotor, a za potrebe
aktivnosti Narutioca posla.

Narulilac se obavezuje lzvriocu osigurati (prostor ili potrebna sredstva) za potrebe
izvrSenja djela iz ovog ugovora te mu staviti na raspolaganje sav potreban materijal.

Clan 3.

Izvréilac se obavezuje ugovoreno djelo izvréiti u skladu sa pravilima struke, te prema
primljenim instrukcijama od strane Narutioca posla.

Clan 4.

Narucilac posla ima pravo nadzora nad obavljanjem poslova navedenim u ¢lanu 1. ovog

Ugovora i davati instrukcije kada to odgovara prirodi posla, a Izvréilac mu je duzan to
omoguditi,



URA.

Grada nski pOkret — Dalmatinska 130D, Podgorica

http://ura.org.me
020-240-222/069-310-610
S ura.pokret@gmail.com

Ako se tokom obavljanja poslova iz ¢lana 1. ovog Ugovora utvrdi da se Izvréilac ne
pridrzava uslova ugovora, te da ée obavljeno djelo imati nedostataka, Narutilac moze
upozoriti izvrsioca i odrediti mu rok od 5 dana da svoj rad uskladi sa instrukcijama, a ako

do isteka naprijed navedenog roka izvrilac ne postupi po nalogu Narudioca, Narudilac
moze raskinuti Ugovor.

Clan 5.

Izvrdilac se obavezuje ugovoreno djelo izvriti u periodu od 29.07.2020. do 28.08.2020.
godine,

Clan 6.

Narucdilac se obavezuje da Ce isplatiti iz
najkasnije do 28.08.2020. godine na %
kod Adiko banke.

Porezi i prirezi idu na teret narucioca posla.

om iznosu od 200 eura
koji Izvrsilac posla ima

Clan 7.

Na prava i obaveze ugovornih stranaka, koja nisu uredena ovim ugovororm, primjenjuju
se odredbe Zakona o obligacionim odnosima koje se odnose na ugovor o djelu.

Clan 8.

Za sporove koji mogu nastati u vezi primjene ovog Ugovora, a koje ugovorne stranke nece
modi rijesiti sporazumno, nadlezan je Osnovni sud u Podgorici,

Clan 9.

Ovaj Ugovor sastavljen je u 4 (Cetri) primjerka istovjetnog teksta od kojih jedan za
IzvrSioca posla, a 3 (tri) za Poslodavca.

IZVRSILAC POSEA:

/

2\( o (& Cig (1}/ 'Ca( i
{
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Gradanski pokret Dalmatinska 130D, Podgorica

http://ura,org.me
020-240-222/06%-310-610
ura.pokret@gmail.com

Na osnovu ¢lana 669 Zakona o obligacionim odnosima (»SI. List Crne Gore«, br. 47/08 i
4/11) zakljucuje se:

UGOVOR O DJELU

Zakljucen dana 15.08.2020. godine, u Podgorici izmedu :
Crno na bijelo - Kotor ( PIB 11014321), ul. Dalmatinska 130d, Podgorica (u

daljem tekstu Na ) kojeg zastupa odgovorno lice Zoran Miki¢, iz
Podgorice, JMB

Radmila Muck Radicevi¢, ]M
daljem tekstu izvrsilac posla)

, 1z Kotora, Dobrota 13, (u

Clan 1.

Ugovorne strane saglasne su da ¢e Izvrsilac licnim radom za Narudioca posla izvrsiti
usluge ucesdéa i zastupanja Izborne liste Crno na bijelo - Kotor u Izbornoj komisiji
Kotor, a Narudilac se obavezuje da Ce za izvrSeni rad isplati odgovarajuéu nadoknadu.

Clan 2.

Izvrdilac ¢e ugovoreno djelo-posao izvrditi na teritoriji opstine Kotor, a za potrebe
aktivnosti Narudioca posla.

Narutilac se obavezuje lzvr$iocu osigurati {(prostor ili potrebna sredstva) za potrebe
izvrienja djela iz ovog ugovora te mu staviti na raspolaganje sav potreban materijal.

Clan 3.

Izvr§ilac se obavezuje ugovoreno djelo izvrsiti u skladu sa pravilima struke, te prema
primljenim instrukcijama od strane Narudioca posla.

Clan 4.

Narutilac posla ima pravo nadzora nad obavljanjem poslova navedenim u ¢lanu 1, ovog
Ugovora | davati instrukcije kada to odgovara prirodi posla, a Izvr$ilac mu je duZan to
omoguditi.

Ako se tokom obavljanja poslova iz ¢lana 1. ovog Ugovora utvrdi da se IzvrSilac ne
pridrZava uslova ugovora, te da ée obavljeno djelo imati nedostataka, Naruéilac moze



URR.

Gradanski pOkret T Dalmatinska 130D, Podgorica

http://ura.org.me
020-240-222/069-310-610
ura.pokret@gmail.com

upozoriti izvrsioca i odrediti mu rok od 5 dana da svoj rad uskladi sa instrukcijama, a ako

do isteka naprijed navedenog roka izvrsilac ne postupi po nalogu Naru&ioca, Narudilac
moZe raskinuti Ugovor.

Clan 5.

Izvrsilac se obavezuje ugovoreno djelo izvr§iti u periodu od 15.08.2020. do 10.09.2020.
godine.

Clané6.

najkasnije do 17.09.2020. godine na %.
kod Hipotekarne banke.
Porezi i prirezi idu na teret narucioca posla.

Clan 7.

Na prava i obaveze ugovornih stranaka, koja nisu uredena ovim ugovorom, primjenjuju
se odredbe Zakona o obligacionim odnosima koje se odnose na ugovor o djelu.

Clan 8.

Za sporove koji mogu nastati u vezi primjene ovog Ugovora, a Koje ugovorne stranke necée
modi rijesiti sporazumno, nadlezan je Osnovni sud u Podgorici. '

Clan 9.

Ovaj Ugovor sastavljen je u 4 (Cetri) primjerka istovjetnog teksta od kojih jedan za
[zvrSioca posla, a 3 (tri) za Poslodavca.

IZVRSILAC POSLA

/
( 1//'
v

L /



Facebook Ireland Limited Account: 831940427211079
4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour

Dublin 2, Ireland

VAT Reg. No. IE9692928F

Billing Report: 08/12/2020 - 09/27/2020

Facebook Ads Payment
Payment Method: MasterCard*2219

Date Billed Transaction ID Amount Billed Payment Status
09/12/2020 3165478641235772-6485206 €14.38 EUR Paid
08/30/2020 3253397714776991-6414068 €225.00 EUR Paid
08/26/2020 3082408410875921-6385590 €150.00 EUR Paid
08/22/2020 3144761078873992-6378219 €100.00 EUR Paid
08/20/2020 3086697618113675-6364288 €70.00 EUR Paid
08/19/2020 3250475601735868-6358123 €40.00 EUR Paid
08/17/2020 3244842815632480-6351397 €40.00 EUR Paid
08/16/2020 3172761462840618-6346252 €30.00 EUR Paid
08/15/2020 3148776708572431-6340189 €20.00 EUR Paid
08/15/2020 3168268338956597-6338706 €20.00 EUR Paid
08/13/2020 3143557782427657-6329615 €20,00 EUR Paid

TOTAL €729.38 EUR

VAT Rate: 0%

VAT Amount in Euros; €0.00



Receipt for Crno na bijelo - Budva
Account |0: 831940427211079

Invoice/Payment Date
Aug 13, 2020, 3:10 PM

Payment Method Paid
MasterCard*2219
Reference Number: LEQR8VWKU2

€20.00 EUR
Transaclion {D
3143557782427657-6329615 You're being billed because you reached your €20.00 billing threshold.

Product Type
Facebook

Campaigns

Post: "[ILITIT "URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo” LI 000"

€20.00
From Aug 12, 2020, 12:00 AM to Aug 13, 2020, 3:08 PM

Post: "1 "URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo" 3OO0 00" 17,291 Impressions €20.00




Receipt for Crno na bijelo - Budva
Account {D: 831940427211079

invoice/Payment Date
Aug 15,2020, 6:41 AM

Payment Method
MasterCard*2219
Reference Number: 4KXTFVEKU2

Transaction ID
3168268339956597-6338706

Product Type
Facebook

Campaigns

Post: “[J(J MOZE CRNA GORA "
From Aug 14, 2020, 7:30 PM to Aug 15, 2020, 6:41 AM

Post. "0} MOZE CRNA GORA ™ 3,143 Impressions

Post: "[O30 "URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo” OO0O0OO"
From Aug 14, 2020, 7:30 PM to Aug 15, 2020, 6:41 AM

Post: "I "URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo" DO D0O" 2,005 Impressions

Post: "0 0 Mijuskovi¢ iz URA Budva odgovorio Armenku: *
From Aug 14, 2020, 7:30 PM to Aug 15, 2020, 6:41 AM

Post: "(11J Mijuskovi¢ iz URA Budva odgovoric Armenku: " 3,646 Impressions

Paid

€20.00 EUR

You're being billed because you reached your €20.00 billing threshold.

€6.25

€6.25

€5.41

€5.41

€8.34

€8.34




Receipt for Crno na bijelo - Budva
Account 1D: 831940427211079

Invoice/Payment Date
Aug 15,2020, 1:53 PM

Payment Method Paid
MasterCard*2218
Reference Number: 25H9AVWKU2 €20 O O E U R
Transaction ID
3148776708572431-6340189 You're being billed because you reached your €20.00 billing threshold.
Product Type
Facebook
Campaigns
Post: "(10 MOZE CRNA GORA ™
€6.19
From Aug 14, 2020, 8:00 PM to Aug 15, 2020, 1:53 PM
Post: "[10 MOZE CRNA GORA " 3,184 Impressions €6.19
Post: "CICICII "URA za sve gradane Budve - Crao na bijelo” D1O00I0"
€7.08
From Aug 14, 2020, 8:00 PM to Aug 15, 2020, 1:63 PM
Post: "O0DC) "URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo” OO0 3,142 Impressions €7.08
Post: "000 Mijuskovié iz URA Budva odgovorio Armenku: ”
€6.73

From Aug 14, 2020, 8:00 PM to Aug 15, 2020, 1:53 PM

Post: "1 Mijuskovi¢ iz URA Budva odgovorio Armenku: ” 3,385 Impressions €6.73




Receipt for Crno na bijelo - Budva
Account |D: 831940427211079

Invoice/Payment Date
Aug 16, 2020, 8:36 PM

Payment Method
MasterCard*2219
Reference Number: SW35HVEKU2

Transaction 1D
3172761462840618-6346252

Product Type
Facebook

Campaigns

Post: "0 Mijuskovi¢ iz URA Budva odgovorio Armenku: "
From Aug 15, 2020, 12:00 AM to Aug 18, 2020, 8:36 PM

Post: "0107 Mijudkovi¢ iz URA Budva odgovorio Armenku: "

Post: "[10 MOZE CRNA GORA ™
From Aug 15, 2020, 12:00 AM to Aug 16, 2020, 8:36 PM

Post: "3 MOZE CRNA GORA "

Post: "(JDT "URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo” OJO00OO"
From Aug 15, 2020, 12:00 AM to Aug 16, 2020, 8:386 PM

Post: “C1000 "URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo” 00 000"

Post: "[10) KALKULACIJA SA DRZAVOM CRNOM GOROM NIKAD -.."
From Aug 15, 2020, 12:00 AM to Aug 16, 2020, 8:36 PM

Post: "0 KALKULACIJA SA DRZAVOM CRNOM GOROM NIKAD -.."

2,423 impressions

3,079 Impressions

3,113 Impressions

6,105 Impressions

Paid

€30.00 EUR

You're being bifled because you reached your €30.00 billing threshold.

€4.93

€4.93

€7.56

€7.56

€7.51

€7.51

€10.00

€10.00




Receipt for Crno na bijelo - Budva
Account ID: 83194042721107¢

Invoice/Payment Date
Aug 17, 2020, 11:12 PM

Payment Method Paid

MasterCard-2219 €4O .0 O E U R

Reference Number: VGZQSWEKU2
Transaction [D
You're being billed because you reached your €40.00 billing threshold.

3244842815632480-6351397

Product Type
Facebook

Campaigns

Post: "0 KALKULACIJA SA DRZAVOM CRNOM GOROM NIKAD -

€9.94
From Aug 16, 2020, 12:00 AM to Aug 17, 2020, 11:12 PM
Post: "0 KALKULACIJA SA DRZAVOM CRNOM GOROM NIKAD -.,.* 4,896 Impressions €9.94
Post: "[1{J URA Budva 2"
€20.00
From Aug 186, 2020, 12:00 AM to Aug 17, 2020, 11:12 PM
Post: "0 URA Budva 33" 9,383 Impressions €20.00
Post: "0 DOK SAM JA NOSIO CRNOGORSKI BARJAK VASI SEFOVI..“ 100
£10.06

From Aug 16, 2020, 12:00 AM to Aug 17, 2020, 11:12 PM

Post: "[00) DOK SAM JA NOSIO CRNOGORSKI BARJAK VASI SEFOVL." 6,113 impressions €10.06




Receipt for Crno na bijelo - Budva
Account ID: 831940427211079

invoice/Payment Date
Aug 19, 2020, 6:57 AM

Payment Methad
MasterCard*2219
Reference Number: 9QKC7TW6KU2

Transaction [D
3250475601735868-6358123

Product Type
Facebook

Campaigns

Post: "D KALKULACIJA SA DRZAVOM CRNOM GOROM NIKAD -..."
From Aug 17, 2020, 12:00 AM to Aug 18, 2020, 6:57 AM

Post: "0 KALKULACIJA SA DRZAVOM CRNOM GOROM NiKAD -, 30 Impressions

Post: "1 DOK SAM JA NOSIO CRNOGORSKI BARJAK VASI SEFOVI.."
From Aug 17, 2020, 12:00 AM to Aug 19, 2020, 6:57 AM

Post: "[30 DOK SAM JA NOSIO CRNOGORSKI BARJAK VASI SEFOVI...“ 7,364 impressions

Post: "(0L1 URA za sve gradane Budve - Grno na bijeto 30"
From Aug 17, 2020, 12:00 AM lo Aug 19, 2020, 6:57 AM

Post: "TJ0) URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo C10" 3,550 Impressions

Post: "000J VLADA | NKT DOKRAJGILI NAJGORU TURISTICKU,.."
From Aug 17, 2020, 12:00 AM to Aug 19, 2020, 6:57 AM

Post: "C10 VLADA | NKT DOKRAJGILI NAJGORU TURISTICKU..." 6,027 impressions

Post: "0 00T "URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo” 3OO D0"
From Aug 17, 2020, 12:00 AM to Aug 19, 2020, 6:57 AM

Post: "0 “URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo” 31000" 5,523 Impressions

Paid

€40.00 EUR

You're being billed because you reached your €40.00 bilfing threshold.

€0.06

€0.06

€9.94

€9.94

€9.19

€9.19

€9.71

€9.71

€11.10

€11.10




Receipt for Crno na bijelo - Budva
Account 1D: 831940427211078

Invoice/Payment Date
Aug 20, 2020, 12:18 PM

Payment Method Paid

asterCard*2219 €70_OO EUR

Reference Number: HVSHQU2LU2
Transaction 1D
You're being billed because you reached your €70.00 billing threshold.

3086697618113675-6384288

Product Type
Facebook

Campaigns

Post: "0 VLADA | NKT DOKRAJCILI NAJGORU TURISTICKU,..”

€10.29
From Aug 19, 2020, 12:00 AM to Aug 20, 2020, 12:18 PM
Post: “TI0 VLADA | NKT DOKRAJSILE NAJGORU TURISTICKU...* 4,857 Impressions €10.28
Post: "[10 URA za sve gradane Budve - Crno na bijeio 013" €108
.81
From Aug 18, 2020, 12:00 AM to Aug 20, 2020, 12:18 PM
Post: "0 URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo O0O" 4,494 Impressions €10.81
Post: "I "URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo” OO0
€8.90
From Aug 18, 2020, 12:00 AM to Aug 20, 2020, 12:18 PM
Post: "O000 "URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo” II30" 5,099 Impressions £€8.90
Post: "[1CIURA za sve gradane Budve - Crno na bijefo [JO"
€20.00
From Aug 19, 2020, 12:00 AM to Aug 20, 2020, 12:18 PM
Post: "TICIURA za sve gradane Budve - Crro na bijelo 303" 11,459 Impressions €20.00
Post: “[JJURA za sve gradane Budve - Crno na bijelo O O"
€20.00
From Aug 19, 2020, 12:00 AM to Aug 20, 2020, 12:18 PM

Post: "LITIURA za sve gradane Budve - Crno na bijelo O3" 11,247 impressions €20.00




Receipt for Crno na bijelo - Budva
Account 1D: 831940427211079

Invoice/Payment Date
Aug 22, 2020, 10:45 PM

Payment Melhod Paid

€100.00 EUR

Reference Number: HNQ49VNKU2
Transaction ID
You're being billed because you reached your €100.00 biliing threshold.

3144761078973992-6378219

Product Type
Facebook

Campaigns

Post: "O0 Hoc¢emo promjene, mi znamo kako da ih ostvarimo,..,”

€20.00
From Aug 20, 2020, 12:00 AM to Aug 22, 2020, 10:45 PM
Post: "I300 Hocemo promjene, mi znamo kako da ih ostvarimo,..." 8,188 Impressions €20.00
Post: "L10 Zuber: Finansijskom gimnastikom Viada isplatila...” €19.9
9.
From Aug 20, 2020, 12:00 AM to Aug 22, 2020, 10:45 PM
Post: "(30 Zuber: Finansijskom gimnastikom Viada isplatifa...” 8,263 Impressions €19.99
Post: "[1{] Radenovié: Stankovi¢ da reaguje, u BD se i..."
€20.00
From Aug 20, 2020, 12:00 AM to Aug 22, 2020, 10:45 PM
Post: "lJ[3 Radenovié: Stankovi¢ da reaguje, u BD se i 7,570 Impressicns €20.00
Post: "000 Krivokapi¢: Zalazemo se za krugnu ekonomiju ~.."
€20.00
From Aug 20, 2020, 12:00 AM to Aug 22, 2020, 10:45 PM
Post: "3 Krivokapi¢: ZalaZemo se za kruznu ekonomiju -..." 8,415 Impressions €20.00
Post: "0 Predstavijanje 2a lokalne izbore -“URA za sve...”
€20.00
From Aug 20, 2020, 12:00 AM to Aug 22, 2020, 10:45 PM
Post: “0000 Predstavijanje za jokalne izbore -“URA za sve.." 6,437 Impressions €20.00
Post: "00 URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo 3O
€0.01
From Aug 20, 2020, 12:00 AM to Aug 22, 2020, 10:45 PM

Post: "0 URA za sve gradane Budve - Crmo na bijelo OO 8 Impressions €0.01




Receipt for Crno na bijelo - Budva
Account ID: 831840427211079

Invoice/Payment Date
Aug 26, 2020, 3:11 PM

Payment Method
MasterCard*2219
Reference Number: 7YE5SU2KU2

Transaction 1D
3082408410875921-6395590

Product Type
Facebook

Campaigns

Post: "(1{7] URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo 013"
From Aug 22, 2020, 12:00 AM to Aug 26, 2020, 3:11 PM

Post: "C13 URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo O307" 14,306 impressions

Post: "30 EFIKASNE MARAMICE ZA DEZINFEKCIJU"
From Aug 22, 2020, 12:00 AM to Aug 26, 2020, 3:11 PM

Post: "0 EFIKASNE MARAMICE ZA DEZINFEKCIJU" 12,144 impressions

Post: dr Rajna Dapcevi¢, mikrobiolog u penziji i nekadas$nja direktorica Doma zdravija u Budvi - Engagement
From Aug 22, 2020, 12:00 AM to Aug 26, 2020, 3:11 PM

Budva 6,545 Impressions

Post: "[JI URA Budva: Na$ prvi potez kao nove viasti bice...”
From Aug 22, 2020, 12:00 AM to Aug 26, 2020, 3:11 PM

Post: "O0) URA Budva: Na$ prvi potez kao nove vlasti bice,.." 6,158 Impressions

Post: "IJ0 URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo T O"
From Aug 22, 2028, 12:00 AM to Aug 26, 2020, 3:11 PM

Post: "L00 URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo OJO" 9.644 Impressions

Post: "CILI0I0 67 EVROPSKIH POSLANIKA PODRZALO KOALICHU,.."
From Aug 22, 2020, 12:00 AM fo Aug 26, 2020, 3:11 PM

Post: "0 67 EVROPSKIH POSLANIKA PODRZALO KOALICIJU... 9,373 Impressions

Post: “(101 SVI MISLE DA JE ZA PROMJENU VLAST! POTREBNO...*
From Aug 22, 2020, 12:00 AM to Aug 26, 2020, 3:11 PM

Post: “TJC SVI MISLE DA JE ZA PROMJENU VLAST] POTREBNO..." 549 Impressions

Post: “O0 URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo #4003
From Aug 22, 2020, 12:00 AM to Aug 26, 2020, 3:11 PM

Post: "0 URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo # 4030" 859 Impressions

Paid

€150.00 EUR

You're being bitled because you reached your €150.00 billing threshold.

€19.99

€19.99

€25.00

€25.00

€20.00

€20.00

€19.40

€18.40

€24.82

€24,82

€20.00

€20.00

€1.26

€1.26

€1.55

€1.55



Post: "O000 "URA za sve gradane Budve - Crno na bijeto" QOIIOIO"
From Aug 22, 2020, 12:00 AM to Aug 26, 2020, 3:11 PM

Post: "10300 "URA za sve gradane Budve - Crno na bijglo” OOIEO" 1,682 Impressions

Post: "0 URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo DO
From Aug 22, 2020, 12:00 AM to Aug 26, 2020, 3:11 PM

Post: "[1{J URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo Q0" 2,802 Impressions

€4.55

€4.55

€13.43

€13.43




Receipt for Crno na bijelo - Budva
Account 1D: 831940427211079

Invoice/Payment Date
Aug 30, 2020, 2:22 AM

Payment Method Paid

€225.00 EUR

Reference Number: 3TB78WAKU?Z
Transaction 10
You're being billed because you reached your €225.00 bifling threshold,

3253397714776991-6414068

Product Type
Facebook

Campaigns

Post: "0 URA Budva: Na$ prvi potez kao nove viasti biée..."

€0.60
From Aug 26, 2020, 12:00 AM to Aug 30, 2020, 2:22 AM
Post: "0J3 URA Budva: Nas prvi potez kao nove vlasti bice.. " 133 Impressions €0.60
Post: “LI[1 URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo D O™ £0.01
From Aug 26, 2020, 12:00 AM to Aug 30, 2020, 2:22 AM ’
Post: “00 URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo JO" 1 Impression €0.01
Post: "{103 URA Budva: Bogatstvo zajednice Cine sve nase...” p
20.00
From Aug 26, 2020, 12:00 AM lo Aug 30, 2020, 2:22 AM
Post: "G URA Budva: Bogatstvo zajednice Sine sve nase.." 7,081 Impressions €20.00
Post: "[10O0 "URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo” QOO
€15.45
From Aug 26, 2020, 12:00 AM 1o Aug 30, 2020, 2:22 AM
Post: "B “URA za sve gradane Budve - Crno na bijele” IOOGO" 4,541 Impressions €15.45
Post: “[1{} URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo # 40301
€18.45
From Aug 26, 2020, 12:00 AM to Aug 30, 2020, 2:22 AM
Post: "0 URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo # 4(30J" 6.860 Impressions €18.45
Post: "0 §VI MISLE DA JE ZA PROMJ ENU VLASTI POTREBNO,.."
€18.74
From Aug 26, 2020, 12:00 AM to Aug 30, 2020, 2:22 AM
Post: "I30 SVI MISLE DA JE ZA PROMJENU VLASTI POTREBNO..." 7,248 impressions €18.74
Post: "0J(1 NEMOJTE OD NAS DA BRANITE CRNU GORU, GLEDAJTE U,.,”
€24.75
From Aug 26, 2020, 12:00 AM to Aug 30, 2020, 2:22 AM
Post: "0 NEMOJTE OD NAS DA BRANITE CRNU GORU, GLEDAJTE U..."11,694 Impressions €24.75
Post: "0 OCISTIMO ZAJEDNG DRIAVU OD KRIMINALA | KORUPCIJE"

€19.82
From Aug 26, 2020, 12:00 AM to Aug 30, 2020, 2:22 AM

Post: "0 OCISTIMO ZAJEDNO DRZAVU OD KRIMINALA | KORUPCIJE" 11,025 Impressions €19.82



Post: "[10 Hocemo promjene, mi znamo kako da ih ostvarimo,...”

From Aug 26, 2020, 12:00 AM to Aug 30, 2020, 2:22 AM

Post: "0 Hodemo promjene, mi znamo kako da in ostvarima,..."

Post: "OI00 URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo 30O *
From Aug 26, 2020, 12:00 AM to Aug 30, 2020, 2:22 AM

Post: "0 URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo O3

Post: "1 URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo (303"
From Aug 26, 2020, 12:00 AM to Aug 30, 2020, 2:22 AM

Post: "0 URA za sve gradane Budve - Crmio na bijelo OO

Post: "[]0O POSLIJE 30. AVGUSTA CRNA GORA CE BITI TIJESNA...”
From Aug 26, 2020, 12:00 AM (o Aug 30, 2020, 2:22 AM

Post: "00) POSLIJE 30. AVGUSTA CRNA GORA CE BITI TIJESNA. ..

Post: "I10] URA za sve gradane Budve - Crro na bijelo #4010
From Aug 26, 2020, 12:00 AM to Aug 30, 2020, 2:22 AM

Post: "00 URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo # 4030

4,290 tmpressions

4,954 impressions

6,932 Impressions

6,994 Impressions

$,006 Impressions

€20.00

€20.00

€20,00

€20.00

€20.00

€20.00

€25.00

€25.00

€22.18

€22.18




Receipt for Crno na bijelo - Budva
Account |D: 831840427211079

Invoice/Payment Date
Sep 12, 2020, 12:11 AM

Payment Method Paid
MasterCard*2219
€14.38 EUR

Reference Number: WYT6CV2LU2
Ad spend since Aug 29, 2020.

Transaction ID
3155476641235772-6485206

Product Type
Facebook

Campaigns

Post: "[00J URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo #4000

€2.21
From Aug 28, 2020, 12:00 AM to Aug 30, 2020, 11:56 PM
Post: "[10) URA za sve gradane Budve - Crno na bijelo # 4£103" 616 Impressions €2.21
Post: "[10 Vukoti¢-Jelusi¢: Dajmo Sansu promjenama”
€12.17

From Aug 29, 2020, 12:00 AM to Aug 30, 2020, 11:59 PM

Post: "0 Vukotié-Jelusié: Dajmo $ansu promjenama” 1,284 Impressions €12.17




27/09/2020 hitps://doc-0s-bo-payments.googleusercontent.com/efe/doc/fa/peShusi2m7hbsm | 1u42185s411800cik/n260fgeff6listis9Tvikugbntbaalse/1601218. ..

=]

gie Payment Receipt

Payment date 12-Aug-2020
Google Ireland Limited Billing ID 3352-1154-7597

Gordon House Payment method Mastercard ++++2219
Barrow Street

Dublin 4
ireland

VAT
IE 6388047V

Crno na bijelo - Lokalni izbori u Budvi
Zoran Mikié¢

Dalmatinska 130d

Podgorica 81000

Montenegro

Description

Payment Amount €200.00

hitps://doc-Os-bo-payments. googleusercontent.com/efe/doc/fa/pcohusi2m7hbsm | 1ud21855411800c]k/n260f qeff6istis97vikugbntéaalse/1601218425000/epd/00L...  1/1



27/09/2020 hitps://doc-04-78-payments.googleusercontent.com/efe/doc/fa/hshjmlip fcubrO7bt i mkjfgophfqc2on/Ohouce9m119rbkvmhlifsv6kovjlcirv/160121 ...

T

0 gie Payment Receipt

Payment date 18-Aug-2020
Google Ireland Limited Billing ID 3352-1154-7597

Gordon House Payment method Mastercard «+++2219
Barrow Street

Dublin 4
Ireland

VAT
IE 8388047V

Crno na bijelo - Lokalni izbori u Budvi
Zoran Miki¢

Dalmatinska 130d

Podgorica 81000

Montenegro

Description

Payment Amount €200.00

hltps://d0c-04~78-paymems.googleuserconIenLcom/efe/doc/m/hshjmlip Leu6rO7btlmkjfqophfge2on/Ohoucedm119rbkvmhlifsvékovjlejrv/16012 18500000/epd/0...  1/1



27/0912020 https:/.’doc—04-Os«-paymems.googleusercontent.com/efe./docffafj39f0210p3kgmoqerdh4bﬁ 1 SktdbusO/ohfeSr97nsvrif4adScn1glu58452fhv/1601218...

G

3T

W@ @@ Payment Receipt

St

f=

Payment date 20-Aug-2020
Google Ireland Limited Billing ID 3352-1154-7597

Gordon House Payment method Mastercard ««++2219
Barrow Street

Dublin 4
freland

VAT
|E 8388047V

Crno na bijelo - Lokalni izbori u Budvi
Zoran Miki¢

Dalmatinska 130d

Podgorica 81000

Montenegro

Description

Payment Amount €400.00

hitps://doc-04-0s-payments.googleusercontent.com/efe/doc/fa/jadi02tep3kgmoqerdhabfi 15ktdbusO/ohfe8r97nsvrffdadSen glu58452fhv/1601218575000/epd/001...  1/1



27/09/2020 https://doc-Oc-ak-payments.googteusercontent.com/efe/doc/fa/uq3b63d3nel glciuagtonjim gbvdglth/tcd70sudpbl26kf1i8dk2e31tdb3eOm3/160121...

g

Go gle

Google Ireland Limited
Gordon House

Barrow Street

Dublin 4

ireland

VAT
IE 6388047V

Crno na bijelo - Lokalni izbori u Budvi

Zoran Miki¢
Dalmatinska 130d
Podgorica 81000
Montenegro

Payment Receipt

Description

Payment Amount

Payment date 26-Aug-2020

Billing ID 3352-1154-7597

Payment method Mastercard «+++2219
€200.00

https://doc-Oc-ak-payments.googleusercontent.com/efe/doc/fa/ug3b63d3ne L glcluagd9njimgbvdglth/tc970sudpbl 26k 1184k 2e31tdb3e0m3/1601218575000/epd/0. ..

171



27/09/2020 hitps://doc-Oc-6g-payments.googleusercontent.com/efe/doc/fa/6useog] 8jqbhmkjhk742anvBck831f5a/d3 sff4gbq7m940p0eq3 fip4a973in9b7/16012...

Go gle

Google Ireland Limited
Gordon House

Barrow Street

Dublin 4

Ireland

VAT
IE 6388047V

Crno na bijelo - Lokalni izbori u Budvi

Zoran Miki¢
Dalmatinska 130d
Podgorica 81000
Montenegro

Payment Receipt

Payment date 29-Aug-2020
Billing ID 3352-1154-7597
Payment method Mastercard ++++2219

Description

Payment Amount

hitps://doc-Oc-6g-payments.googleusercontent.com/efe/doc/fa/6useog 1 8jgbhmkjhk 742anv8ck831f5a/d3sff4gbqTm940p0eq3flpdo973indb7/16012 18575000/epd/. ..

€100.00

I
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Studic Heber doo « Admirala Imajevica 9, 81000 Podgurica
Mob: 067 50 70 00

PIB: 03129586, POV: 30/3117218-6

VR ATIVE & FRONDUCT TON ZR: 340-8608-26 Erste Banka .
)3 3 N : L/
PLACENY
Dobavtjat: Kupac:
Studio Heber doo Crno Na Bijelo Koalicija-Budva
1, Admirala Imajevica 9, Podgarica DALMATINSKA 130D, 81000 PODGORICA, CRNA GORA

Datum fakrure: 06.08.2020 Sifra kupca: 5262 PIB: 11014327 PoY:

Rok pladanja: 8dana Datumizade posla:  06.08.2020 16:00

Datum valute; 14.08.2020. Kontakt osoba: Zoran Mikic

Racun / Otpremnica broj: 165/2020
Paz. Naziv M Koliding Gijena lznos Rabat  lzmos PV PDViznos imosss POV
bezPDV (%) sarabatom (9%}

1) lrrada govornice Crmo na Bijeio Budva Kom 1 290 290,60 290,00 21,0 60,90 350.%
Napomene: Ukupna vrijednost bez PDV-a: 250,00
Pritikom placanja pazovite se na brojfakture:  165/2020 Rabat: 0,00
22 nepostovane rokova placanja obradunavamo zateznu kamaty, N N R 290,00
U stulafu spora nadedan e Privedn sud  Pocgri, eto iznos:

Porez 21%; 60,90
Za placanje (EUR); 350,90

22 kupca:

e




I m
L JL | |

FiROOuoTion

studio |

&

Dobavijat:
Studio Heber doo
Ul Admirala Zmajevica 9, Podgarica

Datum fakture: 24.08.2020
Rok placarja: 8dans
Datum valute: 01.09.2020.

Studio Heber doo - Admirala ZMajevica ¥, 1000 Padgorics
Mob: 067 5070 00

PIB:03129586 - PDV: 30431172186
ZR: 540-8608-26 Erste Banka p N ~

ft ERANVE
Kupac:

Crno Na Bijelo Koalicija-Budva
DALMATINSKA 130D, 81000 PODGORICA, CRNA GORA

Sifra kupca: 5262 PIB: 1101432 PDV:
Datumizrade posla: 23.08.202019:00
Kontakt osoba: Zoran Mikic

Radun / Otpremnica broj: 171/2020

Poz. Naziv M Kolitina Cijena {znos Rahat lznos PRV PDViznos lznossa POV
bezPDV (%) sarabatom (%)

1) Crno Na bijelo Budva stampa Flajera 3600 Kom 3000 0,07 210,00 210,00 21,0 44,10 254,10
%) Crno Na bijels Maske sa stampom Kom 100 1.5 150,00 150,00 21,0 31,50 181,50
Napomene: Ukupna vrijednost bez PDV-a: 360,00
Prilikom pfacanja pozovite se na broj fakture: 17172020 Rabat: 0,00
Za nepostovanie rokova placanja obratunavamo zatezny kamaty, : . 360,00

U slutaju spora nadlezan je Privredni sug Podgarii, Neto iznos: ’
Porez 21%:; 75,60
Za placanje {EUR): 435,60

Za kupea;

1n



Plat o

ITERAN GRUPA DOO

E

MEDITERANSKA BR.4, Tetefon: 068/50-20-57, matigni broj: 02753103, sifra delatnosti: 5610 PIB: 02753103
PIB prodavca: 02753103

13.40 Strana 1
PDV Reg BrO_I Kupac:.“ 120—’ - O S SO PSS e ey B :
v CRNO NA BIJELO
Racun U0062

Datume 26.7.2020

Ziro racun: BUDVA
- Valuls  13.8.2020 520-9479-59 HIPOTEKARNA BANKA PDV reg.broj
: FIB: 11014321

~ Objekal U1 Homercijalista: 0 Nacin otpreme:

- ; o
!'Sifra Naziv Artikla s Usluge: J M Koligina Cijena mb;j PQZ P:;gg: CUC":;& fznos ‘I
T USTUPANJE BILBORDA NA PERICD'OD 67108- Doy~ KO 1 7 Egowe CO0THTTEE T N Gve 6066
31/08
Slovima : tristolinesezdeselt Ukupno 300,00 €
PDV je zaracunat.
: + PDV na 300 63,00 €
: |
SVEGA 363,00 €

Kupac.

QFaMI Sty 0L ¢ Budva wviwstudiodid com, Viasnk hicence: Ivatia Mertingvic



"MEDITERAN REKLAME" DOO BUDVA
Zrtava fasizma bb, Zaobilaznica
85310 Budva, P.fah. 63.

Slovima: dvijehiljadedevetstotinasedamdesetéesti 60/100

Napomena

" 01.08.2020 - 31.08.2020

Faktlirisao

. 'MEDITERAN REKLAME"

Zrtava fasizma bb,Zaobilaznica, 8531

E-mail; ofﬁce@mediteranreklame‘com, Web: www.mediteranreklam

11.08.2020 11:33:39

DOO BUDVA
0 Budva, Crna Gora

e
(o™ 2y §79.4% PIB: 02380463
LAl PDV: 81/31-00879-2
T IR e i ... Ziroraéun: HB 520-2020-29
oEwtame | Y ,/ S =~ > e Ziro ralun: CKB 510-10316-35
REKLAME A Ziro ratun: NLB 530-7217-90
* KOALICIJA CRNO NA BIJELO-BUDVA _, Faktura 157-R-2020
(URA,CIVIS,INTELEKTUALCI) |
Budva Datum: 11.08.2020
Budva . Valuta: 19.08.2020
. PIB: 11014321 | Dokument:
"-‘A.,“____q.*_*____M_._.v__h_“*__._ﬂ_ﬁ._ﬁ,/
R.b.f Naziv proizveda / usluge J.m. ’ Kol.f Cijena|Stopa PDV Iznos s. Iznos
| 1[Dvostrani osvietheni bilbord 3xam ma bulevaru(adranskiput) |strana | 2] 300,008]  21% 126,006, 600,00€
2’Dvostrani osvijetljeni bilb.5 x 2,40 na Zaobilaznici Istrana l 1{ 300,006 21% 63,00€ 300,00¢€
3 [Dvostrani reklamni bilbord strana | 1] 300,006 21% 63,006] 300,006
4|city light stera | 7 1000e] 2% 176,406|  840,00€
5|Jednostrani reklamn bilboard strana | 1| 300,00€]  21% 63,00€ 300,00€/
__6]Dvostran svjetiedi totem 1 x 3m (comtan) strana | 1] 0008]  21% 25,206]  120,00€]
Osnovica - 21% 2.460,00€
PDV 21% 516,60€
Ukupno: 2.976,60€

i
j

Ovlaséeno lice

7
o BlaZo-RademoVic dipl.ecc.
A |

7

€.com, Tel/fax: +382 33 458 631, 458 630,402 490

1/1
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RANLAro,

Hotel — Restaurant

| Jadranski Put bb, 85310 Budva, Montenegro | tel/fax +381 86 458 653 | mo_b +381 69080 696 |
| PIB 02412268 | PDV 81/31-01118+1 | Ziro raCun 525-863-74 | Sifra djelatnosti 55300 |

Za/To

CRNO NA BIJELO

Budva

PIB: 11014321

Datum / Date: 25/ avgust 2020
- Broj Racuna / Invoice No: 00024-2020
Ime gosta Naziv Usluge / Servis Broj Broj
I . Ukupno sa
Osoba/ |Nocenja/| Cijena/
. , PDV [ Totals
No.Of | Duration| Price X
incl. Tax
guests of stay
Pansionske usiuge - rucak 13 3.00 € 500¢€ 195.00 €
Pansionske usluge - vecera 13 3.00€ 5.00 € 195.00 €
PDV 7.00% 2551¢€
Total| 390.00 €
Potpis / Signature Pecat / Stamp

y: N A
RN




URA

GradanSki pOkret . Dalmatinska 130D, Podgorica

hitp://ura.org.me
020-240-222/069-310-610
ura_._pokret@gmai!.corp

Na osnovu &lana 669 Zakona o obligacionim odnosima (»SL. List Crne Gores, br. 47/08 i
4/11) zakljuluje se:

UGOVOR O DJELU
Zakljucen dana 29.07.2020. godine, u Podgorici izmedu :
Crno na bijelo - Budva ( PIB 11014321}, ul. Dalmatinska 130d, Podgorica (u

daljem tekstu Naruéilac posla) kojeg zastupa odgovorno lice Zoran Miki¢, iz
Podgorice, JMB:

Radovan Bracanovic, M iz Podgorice, Radosava Burica

167, (u daljem tekstu izvrsilac posla

Clan 1.

Ugovorne strane saglasne su da ¢e [zvréilac lignim radom za Naruéioca posla izvrSiti
usluge prezentacije Izborne liste Crno na bijelo -Budva na drustvenim mrezama
(Facebook i Instagram) a Narucilac se obavezuje da mu za izvrdeni rad isplati
odgovarajuéu nadoknadu.

Clan 2.

Izvrdilac ée ugovoreno djelo-posao izvrsiti na teritoriji op$tina Budva, a za potrebe
aktivnosti Narucioca posla.

Narutilac se obavezuje lzvréiocu osigurati (prostor ili potrebna sredstva) za potrebe
izvréenja djela iz ovog ugovora te mu staviti na raspolaganje sav potreban materijal.

Clan 3.

Izvrdilac se obavezuje ugovoreno djelo izvrditi u skladu sa pravilima struke, te prema
primljenim instrukcijama od strane Narucioca posla.

Clan 4.

Narutilac posla ima prave nadzora nad obavljanjem poslova navedenim u ¢lanu 1. ovog
Ugovora i davati instrukcije kada to odgovara prirodi posla, a Izvr$ilac mu je duzan to
omogucditi.



URA.

GradanSki PO kret — Dalmatinska 130D, Podgorica

http://ura.org.me
020-240-222/069-310-610
ura.pokret@gmail.com

Ako se tokom obavljanja poslova iz ¢lana 1. ovog Ugovora utvrdi da se lzvrdilac ne
pridrzava uslova ugovora, te da ¢e obavljeno djelo imati nedostataka, Narutilac moze
upozoriti izvrioca i odrediti mu rok od 5 dana da svoj rad uskladi sa instrukcijama, a ako
do isteka naprijed navedenog roka izvrsilac ne postupi po nalogu Narutioca, Narudilac
moZe raskinuti Ugovor.

Clan 5.

Izvriilac se obavezuje ugovoreno djelo izvrsiti u periodu od 29.07.2020.do 28.08.2020.
godine.

Clan 6.

Narutilac se obavezuje da ¢e isplatiti i
najkasnije do 28.08.2020. godine na z
kod Adiko banke.

Porezi i prirezi idu na teret narucioca posla.

nom iznosu od 250 eura
oji Izvréilac posla ima

Clan 7.

Na prava i obaveze ugovornih stranaka, koja nisu uredena ovim ugovorom, primjenjuju
se odredbe Zakona o obligacionim odnosima koje se odnose na ugovor o djelu.

Clan 8.

Za sporove koji mogu nastati u vezi primjene ovog Ugovora, a koje ugovorne stranke nece
modi rijesiti sporazumno, nadlezan je Osnovni sud u Podgorici.

Clan 9.

Ovaj Ugovor sastavljen je u 4 (Cetri) primjerka istovjetnog teksta od kojih jedan za
Izvr§ioca posla, a 3 (tri) za Poslodavea.

IZVRSILAC POSLA:

/

Neie [(idy mec e ©
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GradanSki pOkret ' i . Dalmatinska 130D, Podgorica

http://ura.org.me
020-240-222/069-310-610
__Mq(_a.pokret@gmai!.co[r)

Na osnovu clana 669 Zakona o obligacionim odnosima (»SL. List Crne Gore«, br. 47/08 i
4/11) zakljuluje se:

UGOVOR O DJELU
Zaklju¢en dana 07.08.2020. godine, u Podgorici izmedu :
Crno na bijelo - Budva ( PIB 11014321), ul. Dalmatinska 130d, Podgorica (u

daljem tekstu Ng jeg zastupa odgovorno lice Zoran Mikié, iz
Podgorice, JMB

Mladen Jevti¢, ]MB
posla)

iz Budve, (u daljem tekstu izvrsilac

Clan 1.

Ugovorne strane saglasne su da ¢e Izvréilac li¢nim radom za Narulioca posla izvrsiti
snimanje i montaZu tri spota u Budvi za potrebe izborne kampanje a Narucilac se
obavezuje da mu za izvrSeni rad isplati odgovaraju¢u nadoknadu.

Clan 2.

Izvréilac ée ugovoreno djelo-posao izvrsiti na teritoriji op&tina Budva, a za potrebe
aktivnosti Narugioca posla.

Narudilac se obavezuje Izvrdiocu osigurati (prostor ili potrebna sredstva) za potrebe
izvréenja djela iz ovog ugovora te mu staviti na raspolaganje sav potreban materijal.

Clan 3.

lzvrilac se obavezuje ugovoreno djelo izvrsiti u skladu sa pravilima struke, te prema
primljenim instrukcijama od strane Narudioca posla.

Clan 4.

Narutilac posla ima pravo nadzora nad obavljanjem poslova navedenim u ¢lanu 1. ovog
Ugovora i davati instrukcije kada to odgovara prirodi posla, a [zvrsilac mu je duzan to
omoguditi.

Ako se tokom obavljanja poslova iz ¢lana 1. ovog Ugovora utvrdi da se Izvrsilac ne
pridrzava uslova ugovora, te da ¢e obavljeno djelo imati nedostataka, Narucilac moze



URA.

Gradanski pOkret Dalmatinska 130D, Podgorica

http://ura.org.me
020-240-222/069-310-610
ura.pokret@gmail.com

upozoriti izvrsioca i odrediti mu rok od 5 dana da svoj rad uskladi sa instrukcijama, a ako
do isteka naprijed navedenog roka izvréilac ne postupi po nalogu Naruéioca, Naruéilac
moZe raskinuti Ugovor.

Clan 5.

[zvréilac se obavezuje ugovoreno djelo izvrsitiu perioduod 07.08.2020. do 28.08.2020.
godine.
Clan 6.

Naruéilac se obavezuje da ¢e isplatiti izvrsiocu naknadu u ukupnom iznosu od 1000 eura
najkasnije do 28.08.2020. godine nazr ' ' koji Izvrdilac posla ima
kod NLB banke.
Porezi i prirezi idu na teret narudioca posla.

o

Clan 7.

Na prava i obaveze ugovornih stranaka, koja nisu uredena ovim ugovorom, primjenjuju
se odredbe Zakona o obligacionim odnosima koje se odnose na ugovor o djelu.

Clan 8.

Za sporove Koji mogu nastati u vezi primjene ovog Ugovora, a koje ugovorne stranke nece
modi rijesiti sporazumno, nadle¥an je Osnovni sud u Podgorici.

Clan 9.
Ovaj Ugovor sastavljen je u 4 (Cetri) primjerka istovjetnog teksta od kojih jedan za
Jzvréioca posla, a 3 (tri) za Poslodavea.

IZVRSILAC POSLA:

/i :
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URA.

Gradanski pokret * Dalmatinska 130D, Podgorica

http://ura.org.me
020-240-222/069-310-610
ura.’pﬂglisjg}@gmail.com

upozoriti izvr$ioca i odrediti mu rok od 5 dana da svoj rad uskladi sa instrukcijama, a ako

do isteka naprijed navedenog roka izvrsilac ne postupi po nalogu Naruéioca, Naruéilac
moZe raskinuti Ugovor.

Clan 5.

Izvrsilac se obavezuje ugovoreno djelo izvréiti u periodu od 01.08.2020. do 28.08.2020.
godine,.

Clan 6.

Naruilac se obavezuje da ée isplatiti izvr$ioc
najkasnije do 28.08.2020. godine na Z
Erste banke.

Porezii prirezi idu na teret narudioca posla.

u naknadu u ukupnom iznosu od 450 eura
ii 1zvréilac posla ima kod

—

Clan 7.

Na prava i obaveze ugovornih stranaka, koja nisu uredena ovim ugovorom, primjenjuju
se odredbe Zakona o obligacionim odnosima koje se odnose na ugovor o dielu.

Clan 8.

7a sporove koji mogu nastati u vezi primjene ovog Ugovora, a koje ugovorne stranke nece
modi rijediti sporazumno, nadlezan je Osnovni sud u Podgorici.

Clan 9.

Ovaj Ugovor sastavijen je u 4 (¢etri) primjerka istovjetnog teksta od kojih jedan za
Izvréloca posla, a 3 (tri) za Poslodavea.

IZVRSILAC POSLA:

7 ;

f Z( Lt ol JC
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GradansKki po kret & Dalmatinska 130D, Podgorica

http://ura.org.me
020-240-222/069-310-610
ura.pokret@gmail.com

Na osnovu élana 669 Zakona o obligacionim odnosima (»Sl. List Crne Gores, br. 47/08 i
4/11) zakljuCuje se:

UGOVOR O DJELU
Zakljuéen dana 10.08.2020. godine, u Podgorici izmedu :
Crno na bijelo - Budva ( PIB 11014321), ul. Dalmatinska 130d, Podgorica (u

daljem tekstu Naruéilac posla) kojeg zastupa odgovorno lice Zoran Mikic, iz
Podgorice, JMB

Andrija Aleksi¢, ]MB iz Budve, Ul Veljka Vlahoviéa 10., (u
daljem tekstu izvrsilac p ”

Clan 1.

Ugovorne strane saglasne su da ¢e Izvrsilac licnim radom za Narudioca posla izvrsiti
snimanije i montaZu potkasta u Budvi a Naruéilac se obavezuje da mu za izvrSeni rad
isplati odgovarajuéu nadoknadu.

Clan 2.

Izyrdilac ¢e ugovoreno djelo-posao izvrditi na teritoriji opStina Budva, a za potrebe
aktivnosti Narucioca posla.

Narutilac se obavezuje Izvréiocu osigurati (prostor ili potrebna sredstva) za potrebe
izvréenja djela iz ovog ugovora te mu staviti na raspolaganje sav potreban materijal.

Clan 3.

Izvréilac se obavezuje ugovoreno djelo izvréiti u skladu sa pravilima struke, te prema
primljenim instrukcijama od strane Narutioca posla.

Clan 4.

Naruéilac posla ima pravo nadzora nad obavljanjem poslova navedenim u clanu 1. ovog
Ugovora i davati instrukcije kada to odgovara prirodi posla, a Izvrsilac mu je duzan to
omoguditi.

Ako se tokom obavljanja poslova iz ¢lana 1. ovog Ugovora utvrdi da se IzvrSilac ne
pridriava uslova ugovora, te da ¢e obavljeno djelo imati nedostataka, Narutilac moze

TADARSET
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Gradanski pokret &0 Dalmatinska 130D, Podgorica

http://ura.org.me
020-240-222/069-310-610
ura.pokret@gmail.com

upozoriti izvr$ioca i odrediti mu rok od 5 dana da svoj rad uskladi sa instrukcijama, a ako
do isteka naprijed navedenog roka izvrilac ne postupi po nalogu Narucioca, Narudilac
moze raskinuti Ugovor.

Clan 5.

Izvrilac se obavezuje ugovoreno djelo izvrsiti u periodu od 10.08.2020.do 28.08.2020.
godine.

Clan 6.

Narudilac se ocbavezuje da ¢e isplatiti izvrdj
najkasnije do 28.08.2020. godine na Zr
kod Hipotekarne banke Crne Gore.

Porezi i prirezi idu na teret naruc¢ioca posla.

om iznosu od 800 eura
koji Izvrsilac posla ima

Clan 7.

Na prava i obaveze ugovornih stranaka, koja nisu uredena ovim ugovorom, primjenjuju
se odredbe Zakona o obligacionim odnosima koje se odnose na ugovor o djelu.

Clan 8.

Za sporove koji mogu nastati u vezi primjene ovog Ugovora, a koje ugovorne stranke nece
mo¢i rijesiti sporazumno, nadleZan je Osnovni sud u Podgorici.

Clan 9.

Ovaj Ugovor sastavljen je u 4 (Cetri) primjerka istovjetnog teksta od kojih jedan za
Izvr§ioca posla, a 3 (tri) za Poslodavca.

IZVRSILAC POSLA:
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CGRADANSKI POKRET Uss

DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOYORNOSCU
W MEDITERAN REKLAME,, BUDVA

Broj: 1351/1

Budva, 19.07 2020

Na csssovy Slans 38 Statuta Drudtva sz ogranidenom odgovorno¥éy “Mediteran roklsme”
Budva
I. ,Mediteran reklame® d.o.o. Badva, Zrtava fadizma b.b, (u daljemn teksty; Davalac
ustuga ), kogs zastupa lzvrind direktor Radjenovic BlaZo, 8 jedne sirane i
3. Koaliciju Crao na Bijelo - Budva (URA, Clvis, intelektunlci) PIB 11014321 koga
rastupa Zoran Mikié ¢ druge strane (u daljem tekstu: Kortsnik usluga ), dana
19.07.2020 podine v Budvi zakljudili s

UGOVOR O PRUZANJU USLUGA REKLAMIRANJIA

Clan 1.

Predmet avog Ugovors je regulisanjs medusobnih prava | obaveza fzmedu ugovornih strana
po osnevu prufanjs usluga reklamiranja posrsdstvom reklamnth poviding ne reklamnim
obiektima u svojint Daveoca usluga, po cijenama iz specifikacije Davaccs, kojn j¢ sastavai dio
DVOR URUYORR,

Clan 2.

Prufanje usluga reklemirania iz prethodnog 8lana ovag Ugovora vrdi se na period 1 po cijensma
naznadenim u tabell

¢ Tip ' Lokacta ' Penod broj | Miesolna cijopa
sirana | po strani
Bilbord Glavoi bulevar | 01,08.2020 -31,08.2020 | 2 300 + PDV
15418 |
Bilbord Zaobilasmics 6A 101053090 31083020 |1 300 + PDY
Bilbord Vidikevae 2B 01.08.2020 -31.08.2020 |t 300 +PDY
City Light Clavni Bulevar | 01.08.2020 -31.08.2020 |7 120 + PDV
Jednostrani Betidd 01.08.2020 -31.08.2020 | 1 300 + POV
reklamat puno '
Totem Setalilite A 01.08,2020 -31.08.2020 |} {20 + PDV




Korisnlk nslugs é¢ Davaccu ustugs, na ime koriséenja reklamaog proston kojl j'r: prodmet
ovoy ugovers, za kampanju uplatiti bzmose na mjeselnom nivou U skladu se specifikecijomn
navedenam u &l § ovog Ugovorm,

Korisuik usluga se cbavezuje da prvu ugovorenu vhavezy fzmirl uplstom na tekudi méun
Davaocs uslugs br 520-2020-29 (Hipotekarna banks), prije pofetka reklamne iwm-pmqe,
pdmah po ispostavijanja fakture, asiim ako u faktord nijo drugadijo naznadens valutom pladanju,

Clan 3.

Korisnik usluga se obavezuje da reklamni prostor kevistl iskijudivo zu Isticanje komercijaine
poruke, sdnosno da njen ukupni sadria) ne naruiave konkurentske odnose na trkidty, ne vrijedn
integritet linosth, naclonziny, viersky i rasnu pripsdnost, kuo 1 druge norme opiteg javnog
morals, Korsaik ushugs se ohavezuje da dostevi idejno rjutenje reklamne poruke Davsocy
uslugs prije Isticagja, zarad dobijenjn saglasnosti,

Clan 4,
Davaluc ustuga s6 obavezuje da ¢e postaviti reklamnyg poruku na vrijeme, odnosno ne dun
startovanja kamypanje, osim ako je drugntije ugovoreno.

Davalse usluga se obavezuje da ¢o prodmetnd objekat ns kojen jo rekiama istaknuth edriavati
u ispravnom stanju 28 <iclokupno vrijeme trajunjs ugovors definisanog Hanom 2. ovog
Ugovors,

U slubsju nelspunjavanjz obaveza od strane Daveocs uslogy, Korisnik wsiuga ima prave
reklamacije u pismenom obliku nakon $ega je Davalac ustugs wobavezi iste uklonit @ roku od
dva dass i1l nadoknadili fakturisanu obavezu za period reklamacije srazmjerno broju daga za
kujl Je Korisniku bilo onemoguéens valiano reklsmirmie ua iston.

Clan 3.
Ovaj ugovor stups aa suagu danom potpisivania od swane ovieféenth loa ugovornih strane |
v v vremenskom perioda definisanim y &anu 2, ovog Ugovora.

Clan 6.
U shutigju sporazumnog raskida Ugovora na inicijativa Korisnika uslags, prije istekue roka na
koji je isti zakljuten, korisnik usluge s¢ obavezuje da izmirl dospjole obavere u skladu sa
vaZefom cjenoviom politikom preduzeds Doo “Meditersn reklame™, $1o iskijuiuje ponudu iz
spacifikncijs koja Sinl sastavni dic ovog ugovore,

Ukoliko Korianik uslugs ne podtuje obaveze i rokove pladanja iz ovoy Ugovors, Davalee
uslugs zadr?ava pravo da mo2e jednostrano raskinatl ovaj Ugovor u roku od § (osam) dans od
dana isticsnja rokova za izmirenje dospjelin obaveea, uz naplatuy zakonske zatezne kumate,



HMEDITERAN REKLAME, doo BUDVA

Specifikacija reklamnih objekata zakuptjanih po tgovoru broj

Zakupodavac daje u zakup, a Zakupac pribvata u zakup siedete raklamne objokee;

R.br | Vrsta Lokaca | Broj Cijena po Jadno} | Perlod Ukupno
raklamnog reklamnih reklemng) zakupa _—
objekta povriing povrdinina (sa POV-cm)

mieseénom
niveu
1. | &ilbord Glavn! 2 300 e + POV 01082020~ 72600
Bulevar 31.0R.2020
2. | Bilbord Zaobiisznica 1 300 & + POV OL.08.2020- | 363,00
31.08.2020
3. | Bilbord Vidikovac 1 300 & + PDY 01.08.2020 - | 363,00
31.08.2020
4, | Cliylight Glawn| 7 1208+ POV 01.08.2020 - | 1.016,40
bulevar 31.08.2020
5. |lednostranl | Bedld 1 300 & + POV 01.0820206- =83,00
reklamni 31.08.2020
pano
6. | Totem Setalitte 1 120 e+ POV 01.08.2020-] 14520
31.08.2020
Total: ‘ 2.976,608urs

Svojim potpistma UZOVDTne strane ovieravelu predmstni zakup rekisminth objekata,

Za davaoca usluga

: wMediteran rekiame,,
\ PR ‘




an 7,
Sve eventualas spotove ugovome strane de pokulati da rijede sporuzumony, 4 u sludaiu g to
nije mogude, odreduje se nudleinost Osnovnog suda u Kotors odnosno Privradnop suda u
Podgorici.

$lan 8.
Ovsj Ugovor je salinjon u 4 (Setini) istovjetna primjerka od kojih Davalsc uslugs zadrzava 3
primjerke, a Korlsnik usiuga 1 prirgjerak,

KORISNIK USLUGA DAVALAC USLUGA

" 1 Poo “Hedlieran yeklame” Budva

-
Jrvedtidireltor, Blato Radenovié
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otp group

Datum otvaranja raéuna: 28/07/2020 godine
Ugovor broj: 457/2020

1. Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, sa adresom Moskovska bb, Podgorica, matini broj
02239108, Sifra djelatnosti 6419, koju zastupa glavni izvr3ni direktor G-din Pal Kovacs (u daljem
tekstu: Banka) i

2. Crno na bijelo - Budva (izborni racun), sa adresom Dalmatinska 130 d Podgorica, PIR
11014321, Sifra djelatnosti 94.92, kojeg zastupa ARKQ RAKCEVIC (u daljem
tekstu: Korisnik raéuna),

zakljuCuju dana

UGOVOR O OTVARANJU | VODENJU TRANSAKCIONOG RACUNA ZA IZVRSAVANJE
NACIONALNIH PLATNIH TRANSAKCHA

Clan 1

(1) Banka otvara Korisniku racuna transakcioni ratun za izvr§avanje nacionalnih platnih transakcija, a na
0snovu njegovog pisanog zahtjeva i podnijete dokumentacije.
(2) Banka otvara sljedeée ra&une Korisniku raduna:

510000000012188478

€lan 2

(1) Banka se obavezuje da Korisniku raduna obezbijedi:
a} neograni¢enc i nesmetano raspolaganje sredstvima na njegovom racunu;
b} brzoikvalitetno obavljanje svih bankarskih usluga, u skladu sa zakonom i aktima Banke;

(@l

ian3
(1) Za obavijanje platnog prometa Banka Ce obezbjedivati izvjeitaje o stanju i promjenama na ralunu i

izvjeStaje o neizvréenim nalozima u pisanoj ili elektronskoj formi, narednog dana za zavréenu dnevnu
obradu od prethodnog dana.

TP Groug, Adressl Moskovska o0, 23000 Podgorica, Crma

Yo Eemal iniolckb.me www.cko.me



ckbbanka

otp group
uslovima poslovanja za platni promet i izdavanje i upotrebu kartica objavljenim na zvanicnom

website-u Banke.

Clan 6

(1) Ovaj Ugovor zajedno sa Opstim uslovima poslovanja, Opétim uslovima poslovania za platni promet i
izdavanje i upotrebu kartica i Listom uslova Banke predstavljaju okvirni ugovor o platnim uslugama (i
daljem tekstu: ,Okvirni ugovor”).

(2) U skladu sa izmjenama Okvirnog ugovora, Banka moZe bez posebne saglasnosti Korisnika raéuna,
jednostrano mijenjati naknade, provizije i druge tro3kove, o ¢emu Korisnika raduna obavjeitava
objavljivanjem na web sajtu Banke — www.ckb.me i u prostorijama Banke, najmanje mjesec dana
prije predloZenog datuma pocetka primjene tih izmjena.

(3) Ukoliko Korisnik ratuna do predloZenog datuma stupanja na snagu izmjena Okvirnog ugovora, ne
obavijesti Banku da iste ne prihvata, smatra se da je prihvatio izmjene.

(4) Korisnik racuna ima pravo da raskine Okvirni ugovor bez odlaganja i bez naknade, prije stupanja na
snagu izmjena Okvirnog ugovora.

Clan7

(1) Korisnik raduna je duZan da o statusnim i drugim promjenama koje se registruju kod nadleznog
organa, obavijesti Banku, u pisanoj formi, najkasnije u roku od 3 dana od dana prijema akta o upisu
te promjene od nadleZnog organa.

Clan 8
- (1) Podaci o promjenama i stanju na racunu predstavljaju bankarsku tajnu u skladu sa Zakonom o
bankama.
Clang

(1) Korisnik ratuna potpisom na ovaj Ugovor potvrduje da se upoznao sa sadrzinom Opétih uslova
poslovanja i Opstih uslova poslovanja za platni promet i izdavanje i upotrebu kartica, kao i Listom
uslova Banke, da je saglasan sa njima, te da iste smatra obavezujuéim.

Clan 10

(1) Korisnik raCuna je saglasan da Banka podatke koji se odnose na redovno poslovanje kao i povjerljive
podatke dostavija putem:

» elektronske poste i to na sljedeée e-mail adrese:
* putem telefaksa na sijedele brojeve telefona: .

-(2) Korisnik raduna je saglasan da Banka podatke koji se odnose na redovno poslovanje kao i povjerljive
podatke saopStava usmeno na sljedece brojeve telefona: +38269310610.

(3) Banka obezbjeduje zastitu podacima unutar ratunarskog sistema Banke, dok Korisnik raduna snosi
odgovornost za zaStitu podataka u okviru Korisnikovog ratunarskog sistema ili raunara.

{4) Racunarski saobracaj izmedu Banke i Korisnika raduna nije apsolutno siguran i Banka ne odgovara
ako se podaci koji se prenose elektronskim putem iskoriste od strane trecih lica, osim u slu¢ajevima
kada je ugovoreno drugadije.

{5) Banka ne odgovara ako se podaci koji se prenose odnosno saopitavaju putem telefaksa odnosno
telefona iskoriste od strane trecih lica.

(6) Banka ne odgovora za $tetu ili gubitak prouzrokovan racunarskim virusom.

‘ Crnogorska komlercijalna banka AD Podgorica, Member of OTP Group, Adresa: Moskovska bb, 20000 Podgorica, Crna
Gora
CKB Call Centar 19894, Fax: +382/20/235 757 E-mail; info@ckb.me www.ckb.me
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ckbbanka

otp group :
lan 11

Ovaj Ugovor se zakljutuje na neodredeno vrijeme. Korisnik raduna moge, u pisanoj formi
jednostrano raskinuti ovaj Ugovor u otkaznom roku od 30 dana, dok Banka kao pruZalac platnih
usluga moZe jednostrano raskinuti ovaj Ugovor u otkaznom roku od 2 mjeseca.

Raskid Ugovora stupa na snagu nakon izmirivanja svih dospjelih obaveza od strane Banke i Korisnika
ratuna.

Banka zadriava pravo da od momenta podnoSenja zahtjeva za ukidanje transakcionog racuna
Korisnika racuna, naplatu dospjelih obaveza po transakcionom rafunu izvréi u roku od 30 dana,
nakon Cega prestaje da vaZi ugovorni odnos sa Korisnikom racuna.

Clan 12
(1) Na sve 3to nije regulisano ovim Ugovorom, Opétim uslovima poslovanja, Opstim uslovima poslovanja
za platni promet, izdavanje i upotrebu kartica i Listom uslova Banke, primjenjivade se vaZeca
zakonska regulativa u Crnoj Gori.
Clan 13
(1) Ugovorne strane e nastojati da svaki spor iz ovog Ugovora rijeSe mirnim putem, sporazumno.
(2) Za sluaj da ugovorne strane spor ne mogu rijediti mirnim putem, saglasni su da je za rje$enje spora
stvarno nadlezan sud u Podgorici.
Clan 14
(1) Ovaj Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja od strane ovladéenih predstavnika Banke i Korisnika
racuna.
{2) Ovaj Ugovor je salinjen u 3 {tri) primjerka istovjetnog teksta, od kojih 1 (jedan) primjerak pripada
Korisniku racuna, a 2 (dva) primjerka zadr¥ava Banka.
Banka: /xl
i

Za Glavnog iévi’énog direktora,

|

A

Za lzvrinog direktora,

Y
! | (J Dol ey

T &
lzvrdni dlrekto\d’\%ﬁg\@“&

Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, Member of OTP Group, Adresa: Moskovska bb, 20000 Podgorica, Crna

Gora
CKB Call Centar 19894, Fax: +382/20/235 757 E-mail: info@ckb.me www.ckb.me



